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1. PASKAIDROJUMA RAKSTS 

 
 
IEVADS 

Detālplānojums nekustamajiem īpašumiem „Rudzītes” (kad. Nr. 8056 002 0086), 
„Krastmalas” (kad. Nr. 8056 002 0540) un „Vecratnieki” (kad. Nr. 8056 002 0501; 8056 002 
0502) Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, izstrādāts pēc SIA „Tecnopali North 
Europa” pasūtījuma. 

Detālplānojuma izstrāde veikta saskaņā ar 16.10.2012. LR MK noteikumiem Nr.711 
“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”. 

Detālplānojuma izstrāde uzsākta, pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2013.gada 
28.februāra lēmumu Nr.2.§3. 

   
Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra reģistra datiem nekustamo īpašumu 

„Rudzītes”, „Krastmalas” un „Vecratnieki” (1. un 2. zemes vienība) lietošanas mērķis ir zeme uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 0101). 

 Visi četri zemes gabali robežojas ar pašvaldības ceļu – Pikstu ceļš (ceļa (ielas) kategorija 
BIII). 

Vienlaicīgi ar detālplānojumu, izstrādāti skiču projekti paredzētajām būvēm (SIA „A.R.T. 
projekts”). 

Saskaņā ar Daugmales pagasta teritorijas plānojumu detālplānojuma teritorijā tās atļautā 
izmantošana ir Ražošanas un komunālās saimniecības objektu apbūves teritorijas (RK) un Meža 
un purvu teritorijas (tikai teritorijā „Vecratnieki”, kad. Nr.8056 002 0501). 

Detālplānojums izstrādāts uz SIA ‘’A komanda’’ (V. Gremzdes sertifikāts ģeodēziskajos 
darbos Nr. AC000000007) 2012.gada augustā uzmērīta inženiertopogrāfiskā plāna ar mēroga 
precizitāti 1:500, LKS-92 koordinātu sistēmā. Plāns saskaņots SIA MDC.  

Par detālplānojuma uzsākšanu sniegta informācija laikrakstos „Latvijas Vēstnesis”, „Rīgas 
apriņķa avīze”, „Ķekavas novads”, sniegta informācija interneta vietnē www.kekava.lv, uzstādīts 
informatīvs stends objektā, izsūtītas ierakstītas vēstules piegulošo zemju īpašniekiem, kā arī 
informēti piegulošo zemju īpašnieki klātienē. 

Detālplānojuma izstrādāšanai saņemti visi darba uzdevumā minēto institūciju nosacījumi.  
Veikta teritorijas biotopu izpēte.  

 
  PLĀNOJUMA MĒRĶIS 

Plānojuma mērķis – ražotnes izveide detālplānojuma teritorijā. 
Plānots atsevišķi izdalīt trīs zemes vienības, kas atrodas pašvaldības ceļa Pikstu ceļš 

sarkanajās līnijās kā autotransporta apbūves teritorijas; divas zemes vienības kā perspektīvās 
autotransporta apbūves teritorijas. 

Vadoties pēc Daugmales pagasta teritorijas plānojuma, detālplānojuma teritorijā 
funkcionālais zonējums noteikts –  

Ražošanas un komunālās saimniecības objektu apbūves teritorijas (RK), Mežu un purvu 
teritorijas un Autotransporta apbūves teritorija (TL). 

Detalizēt apbūves noteikumus. 
Noteikt īpašuma apgrūtinājumus un lietošanas tiesību aprobežojumus. 
Precizēt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus. 
 
 
 

http://www.kekava.lv/


 TERITORIJAS PAŠREIZĒJĀ IZMANTOŠANA 

Detālplānojuma teritorija atrodas Ķekavas novadā, Daugmales pagastā, Daugmalē, netālu 
no autoceļa P85 Rīgas HES - Jaunjelgava. 

Zemes gabalu teritoriju veido agrāk lauksaimniecībā izmantotas platības. Nekustamajā 
īpašumā „Vecratnieki” (kad. apz. 8056 002 0501) ir esošas ražošanas ēkas un transformatoru 
apakšstacija. Nekustamajā īpašumā „Vecratnieki” (kad. apz. 8056 002 0502) saglabājušies 
betona pamati un drupas no agrāk pastāvošajiem lauksaimniecības objektiem. 

Teritorijā nav aizsargājamas vai retas augu sugas vai biotopi, bet saglabājies vecs, nokaltis 
ozols. Reljefs ir līdzens. To šķērso 20kV gaisvadu elektrolīnija, elektrības kabeļi, P<0.4 Pa gāzes 
vads, lietotājam piederošs pašteces kanalizācijas vads un notekūdeņu krājrezervuāri, ūdensvads.  
       Pie esošajām ēkām ir pievadītas inženierkomunikācijas – elektrība, ūdensvads ar pieslēgumu 
pie esošā ciemata tīkla. Sadzīves kanalizācija tiek novadīta esošajos notekūdeņu krājrezervuāros. 
  
Teritorijas attīstības mērķis - izveidot jaunas rūpnieciskās apbūves teritorijas (RK), kas 
iekļausies ciemata attīstības koncepcijā atbilstoši spēkā esošajam Daugmales pagasta teritorijas 
plānojumam. 
 

DETĀLPLĀNOJUMA RISINĀJUMA APRAKSTS 

 Detālplānojuma teritorijā plānota atļautā izmantošana – Ražošanas un komunālās 
saimniecības objektu apbūves teritorija (RK)  
Iebrauktuves teritorijās jāizbūvē ar perpendikulāru pieslēgumu pie pašvaldības ceļa Pikstu ceļš, 
ar rādiusu 8 metri.  

    Detālplānojumā no zemes gabaliem atdalītas piecas Autotransporta apbūves teritorijas 
(TL). 
Parcele Nr.5 – Pikstu ceļa sarkano līniju teritorija. 
Parcele Nr.6 – Pikstu ceļa sarkano līniju teritorija. 
Parcele Nr.7 – Pikstu ceļa sarkano līniju teritorija. 
Parcele Nr.8 – perspektīvā autotransporta apbūves teritorija – Ratnieku ceļa sarkano līniju  
teritorija. 
Parcele Nr.9 – perspektīvā autotransporta apbūves teritorija – Kārklu ceļa sarkano līniju  
teritorija. 

 
Plānotajās parcelēs Nr. 1, Nr.  2 un Nr. 4 gar zemesgabala robežu ar kaimiņu zemes gabalu, 

kurām atļautās izmantošanas veids ir dzīvojamās apbūves teritorija, noteikta 50m buferzona ar 
ierobežotas apbūves tiesībām. Gar šīm robežām paredzēts ierīkot dzīvžogu 2,5m platumā, 
izmantojot mūžzaļos kokus – egles vai tūjas. 

Buferzonā nav paredzēta jaunu ēku būvniecība, bet atļauta esošo ēku rekonstrukcija 
(nepalielinot to apjomu buferzonas teritorijā); šī teritorija izmantojama brīvās zaļās teritorijas 
nodrošināšanai. Gar zemesgabalu „Ratiņi” (kadastra Nr. 80560020330) uzrādītā buferzona 
saglabājas tikai līdz zemesgabala plānotās (atļautās) izmantošanas maiņai (no DzS uz RK).  

Gar esošo iesūcināšanas grāvi, parcelē Nr.2, apbūves līnija noteikta 3m no tā augšējās 
malas (saskaņā ar Daugmales pagasta Kopējo teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
6.8.7.1.punktu). 

Detālplānojumā parādīts plānotās apbūves izvietojums, sadalot teritorijas attīstību četros 
posmos - kārtās. Katra kārta saistīta ar ražošanas paplašināšanu - slēgta ražošanas angāra 
uzstādīšanu. Saskaņā ar detālplānojumu, SIA „A.R.T. projekts” izstrādā skiču projektus. 

4. kārtas attīstība iespējama tikai pēc zemesgabala „Ratiņi” (kadastra Nr. 80560020330) 
plānotās (atļautās) izmantošanas maiņas (no DzS uz RK). 



 Papildus esošajiem apbūves noteikumiem, teritorijai izstrādāti detalizēti apbūves 
nosacījumi. 

Plānotie nekustamā īpašuma pamatizmantošanas lietošanas mērķi – Rūpnieciskās ražošanas 
uzņēmumu apbūve (1001) un Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 
zemes nodalījuma joslā (1101). 

Parcelē Nr.4 nekustamā īpašuma lietošanas mērķis neapgūta ražošanas objektu apbūves 
zeme, līdz plānotās apbūves attīstībai atbilstoši detālplānojumā norādītajām būvniecības kārtām. 

Atbilstoši Daugmales pagasta teritorijas plānojumam, detālplānojumā (tikai z.g. 
„Vecratnieki”, kad. Nr.8056 002 0501) Mežu un purvu teritorijā paredzēts nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķis - Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101). 

 
 
Plānotie apgrūtinājumi 
Aizsargjoslas teritorija gar ielu – sarkanā līnija –7302030100. 
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0.4MP – 7312080101. 
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar EL tīklu kabeļu līniju – 7312050200. 
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar EL tīklu 20kV gaisvadu līniju –7312050601. 
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz 2m dziļumam – 73120101. 
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces kanalizācijas vadu – 7312010300. 
Mikrolieguma teritorija – 7313100100. 
 
Likvidējamie apgrūtinājumi 
Ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar EL tīklu 20kV gaisvadu līniju –7312050601 
(likvidējama pēc EL tīklu pārbūves, kas veicama pirms teritorijas apbūves 1.kārtas būvniecības 
uzsākšanas). 
 
INŽENIERAPGĀDE 

  Detālplānojuma teritorijā zemesgabals ‘’1’’ ir apbūvēts un tam ir pievadītas nepieciešamās 
inženierkomunikācijas – elektrība, vietējā pašteces kanalizācija, ūdensvads. 

1.kārtas apbūvei paredzēts izmantot „Vecratnieku” zemes vienībā ar kad.apzīm. 8056 002 
0501 esošo pieslēgumu ūdensvadam un esošos vietējos kanalizācijas notekūdeņu 
krājrezervuārus, ar iespēju perspektīvā pieslēgties centralizētajiem kanalizācijas tīkliem, kurus 
iespējams izbūvēt „Pikstu ceļa” sarkanajās līnijās. 

Pārējo kārtu attīstībai vispirms nepieciešami pieslēgumi centralizētajiem ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīkliem. 
       Izstrādāta inženierkomunikāciju grafiskā shēma, esošās ielas „Pikstu ceļš” šķērsprofils, kurā 
parādīts esošo, rekonstruējamo un perspektīvo inženiertīklu izvietojums saskaņā ar tehnisko 
noteikumu prasībām. Plānota elektroapgāde, vājstrāvas tīkli, ielas apgaismojums, ūdensapgāde, 
sadzīves kanalizācija un gāzes apgāde. Pikstu ceļa attīstības shēma izstrādāta, ievērojot 
būvnormatīvu prasības un Daugmales pagasta Atsevišķu teritoriju izmantošanas un apbūves 
noteikumi (ATIAN).  
 Lai nodrošinātu iespēju izbūvēt ielu „Pikstu ceļš” 19m platā sarkano līniju koridorā, 
detālplānojumā paredzēts nodalīt no esošajām zemes vienībām 3 autotransporta apbūves 
teritorijas (TL). 
 Izstrādājot jaunu vai rekonstruējamu inženiertīklu projektus, ielas „Pikstu ceļš” 
sarkanajās līnijās, ievērot komunikāciju izvietojumu saskaņā ar izstrādāto ielas profilu. 
 
Elektroapgāde 
Augstsprieguma un z/sprieguma elektrokabeļu ieguldīšanai paredzēta teritorija ielu sarkanajās 
līnijās. Ielas sarkanajās līnijās paredzēts iekļaut esošo abonenta 20/0,42kV transformatoru 
apakšstaciju. Inženierkomunikāciju shēmā uzrādīta plānotā elektroenerģijas slodze katram 



jaunizveidotajam zemes gabalam. Esošo 20kV elektrības gaisvadu līniju paredzēts pārvietot 
pirms teritorijas apbūves 1.kārtas būvniecības uzsākšanas. 
 
Ūdensapgāde  
1.kārtas objekta ūdensapgāde paredzēta no „Vecratnieku” zemes vienībā ar kad.apzīm. 8056 002 
0501 esošā pieslēguma ūdensvadam. 
Pirms nākamo kārtu attīstības uzsākšanas sākotnēji veicama esošā centralizētā ūdensvada (Pikstu 
ceļā) rekonstrukcija, t.sk. izveidojams pieslēgums katrai nākamajai attīstāmajai teritorijas 
apbūves kārtai. 
 
 
Kanalizācija  
Pirmās kārtas realizēšanai izmantojami esošie krājrezervuāri ar periodisku izvešanu uz vietējām 
attīrīšanas ietaisēm, paredzot iespēju perspektīvā pieslēgties pie centralizētajiem tīkliem. Ielu 
sarkanajās līnijās paredzēta teritorija kanalizācijas sūkņu stacijas uzstādīšanai. 
Teritorijas apbūves 2.-4.kārtas attīstība veicama pēc kanalizācijas pārsūknēšanas stacijas un 
centralizēto kanalizācijas tīklu izbūves, t.sk. pieslēguma izveides katrai nākamajai attīstāmajai 
kārtai.  
 
Gāzes apgāde 
Gāzes apgāde iespējama no esošā vidējā spiediena gāzesvada.  
 
Telefonizācija 
Ielu sarkanajās līnijās paredzēta vieta, licenzēta sakaru operatora, sakaru tīkliem. 
 
Ielas apgaismojums 
Ielu sarkanajās līnijās paredzēta vieta ielas apgaismojuma tīkla izbūvei. 
Esošā uzņēmuma teritorijā pastāv esošais teritorijas apgaismojuma tīkls, kas paplašināms līdz ar 
uzņēmuma teritorijas attīstību.  
 
Siltumapgāde 
Nekustamajā īpašumā risināma individuāla, lokāla apkures sistēma, ņemot vērā ekonomiskos un 
ekoloģiskos faktorus.  
 
Meliorācija 
Apbūvei paredzētās zemes nav meliorētas. Plānojot apbūvi, vadīties no ģeoloģiskajiem 
apstākļiem zemesgabalos, lai nodrošinātu optimālo mitruma režīmu augsnē un lietus ūdeņu 
aizvadīšanu. Lai nodrošinātu optimālu mitruma režīmu teritorijā, ieteicams paredzēt drenāžas 
izbūvi ap ēkām. 
 Pie teritorijas dienvidu robežām atrodas esošs grāvis (apm. 0.9m dziļš), kas saglabājams. Ja 
nepieciešama grāvja pārkārtošana, pieprasīt tehniskos noteikumus no VSIA „Zemkopības 
ministrijas nekustamie īpašumi” Zemgales reģiona meliorācijas daļas. 
 
Ielas 
 Piekļūšana pie jaunveidojamiem ražošanas objektiem plānota, izveidojot iebrauktuves no esošā 
pašvaldības ceļa - Pikstu ceļš. Iebrauktuves jāveido ar perpendikulāru pieslēgumu pie ielas, 
ievērojot LVS 190-3:1999. Iebrauktuves šķērsprofilu veidot saskaņā ar LVS 190-2:1999, 
normālprofils NP 5.5. 
Pašvaldības ceļa attīstībai detālplānojumā paredzēts atdalīt no esošajām zemes vienībām 
autotransporta apbūves teritorijas, kuras nākotnē iespējams iekļaut vienotā pašvaldības ceļu tīklā. 
Pašvaldības ceļa - Pikstu ceļš - attīstībai izstrādāts plānotās ielas profils, ievērojot LVS 190-
3:1999, normālprofils NP 7.5, kurā ir parādīts perspektīvo inženiertīklu izvietojums. 



Divu jauno sarkano līniju teritoriju izbūve pagaidām netiek paredzēta, tās tiek rezervētas 
perspektīvajām ielām - plānotajam Kārklu ceļam un Ratnieku ceļam. 
 
Transporta organizācija 
Piekļūšana objektam paredzēta no esošā Pikstu ceļa, kas pieslēdzas autoceļam P85, Rīgas HES – 
Jaunjelgava. 
 
 
UGUNDZĒSĪBAS RISINĀJUMS 
 Ugunsdzēsības ūdens apgādei paredzēts izmantot esošo dīķi, kurš nodrošina ugunsdzēsībai 
nepieciešamo ūdens daudzumu 324m3, lai ugunsgrēka dzēšanu var veikt vismaz trīs stundas ar 
patēriņu 30 l/s. Pie ugunsdzēsības ūdens ņemšanas vietas, ielas sarkanajās līnijās ierīkot laukumu 
12x12m ar piebraukšanu no Pikstu ceļa. 
Veidojot rezervuāru kā atklātu ūdenstilpni, to labiekārtot atbilstoši normatīvu prasībām. 
Ugunsdzēsības ūdens ņemšanas vieta un piebrauktuve pie tās apzīmējama ar norādījuma zīmēm 
saskaņā ar LVS 446. 
Teritorijas apbūves 2.-4.kārtas attīstības priekšnosacījums ir ugunsdzēsības hidrantu izveide pie 
rekonstruējamā centralizētā ūdensvada. 
 
 
TERITORIJAS LABIEKĀRTOŠANA UN LIETUS ŪDENS NOVADĪŠANA 
Izstrādājot ēku tehniskos projektus, jāparedz lietus ūdeņu savākšana no ēku jumtiem, nodrošinot 
to novadīšanu speciāli veidotā sistēmā vai filtrējošā slānī esošajā zemesgabalā. Ieteicams 
paredzēt drenāžas izbūvi ap ēkām. 
Sarkanajās līnijās rekonstruējamai ielai - Pikstu ceļš – veidot iesūcināšanas grāvi. 
Teritorijas labiekārtošana, paredzot auto transporta  kustības organizēšanu, automašīnu stāvvietas 
un stādījumus gar ielas fronti risināt katram zemesgabalam atsevišķi tehniskajos projektos.  
                                         
 
 
 
 
 
 Izstrādāja                                                B. Eglīte 
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3.TERITORIJAS IZMANTOŠANAS UN APBŪVES NOSACĪJUMI 
 

 
 
3.1. IZMANTOŠANAS UN APBŪVES NOSACĪJUMI 



 

 
 

3.1. IZMANTOŠANAS UN APBŪVES NOSACĪJUMI  
PAPILDINĀJUMI (NOSACĪJUMU DETALIZĀCIJA) 

nekustamajiem īpašumiem „Rudzītes” (kad. Nr.8056 002 0086), „Krastmalas” (kad. Nr.8056 002 0540), 
„Vecratnieki” (kad. Nr.8056 002 0501; 8056 002 0502)  

Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā 
 

3.1.1.VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 
 
1. Atsevišķu teritoriju izmantošana un izmantošanas aprobežojumi saskaņā ar plānu „Teritorijas 
plānotā atļautā izmantošana”. 
 
2. Visai detālplānojuma teritorijai ievēroti Daugmales pagasta teritorijas plānojums 2008. – 
2019.gadam ar 2009.gada un 2013.gada grozījumiem, teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumi. 
 
3. Detālplānojuma prasības ir spēkā visu īpašuma izmantošanas un būvniecības laiku, neatkarīgi 
no īpašnieku maiņas. 
 
4. Detālplānojums darbojas kā papildinājums spēkā esošajam Daugmales pagasta teritorijas 
plānojumam 2008.–2019.gadam ar 2009.gada un 2013.gada grozījumiem, teritorijas 
izmantošanas un apbūves noteikumiem. 
 

3.1.2. RAŽOŠANAS UN KOMUNĀLĀS SAIMNIECĪBAS OBJEKTU  

APBŪVES TERITORIJA (RK) 

3.1.2.1.Atļautā izmantošana  
 
1. Nolūki, kādos atļauts būvēt, pārbūvēt, ierīkot vai izmantot ēku un citu būvi Ražošanas un 
komunālās saimniecības apbūves teritorijā (RK), kas paredzēta, lai nodrošinātu rūpniecības 
uzņēmumu darbībai un attīstībai nepieciešamo teritorijas organizāciju, ir: 

 
1.1. Galvenā izmantošana - vispārīgās ražošanas uzņēmums. 

 
 1.2. Palīgizmantošana: 

1.2.1. piebraucamie ceļi, laukumi, stāvvietas; 
1.2.2. atklāta uzglabāšana; 
1.2.3. pārvaldes iestāde, birojs pamatfunkcijas nodrošināšanai; 

 1.2.4. inženiertehniskās apgādes tīkli un to objekti; 
                           1.2.5. palīgēkas. 
 

3.1.2.2.Detalizēti izmantošanas noteikumi 

1. Ēku un būvju skaits - pēc funkcionālās nepieciešamības, saskaņā ar apbūves rādītājiem. 

 
2. Zemes gabala maksimālā apbūves intensitāte - 50%. 
 
3. Minimālā brīvā (zaļā) teritorija - 20%. 
 



 

4. Maksimālais ēku augstums: 
4.1. 18m; 
4.1. masti teritorijas apgaismojumam - līdz 25m. 

 
5. Būvju novietojums: 

5.1. Jaunbūvējamām ēkām zemesgabalā jāatrodas ne mazāk kā 6 m attālumā no 
pašvaldības autoceļa Pikstu ceļš sarkanajām līnijām; 6m no perspektīvās autotransporta 
apbūves teritorijas (parcele Nr.9); 3m no perspektīvās autotransporta apbūves teritorijas 
(parcele Nr.10). 
5.2. Zemesgabalos gar dzīvojamās apbūves teritoriju ievērot buferzonu 50m, kurā nav 
atļauta jaunu ēku būvniecība, bet ir atļauta esošo ēku rekonstrukcija (nepalielinot to 
apjomu). 
5.3. Zemesgabalā Nr. 2 atļauta apbūve 3m no grāvja augšējās malas. 

 
3.1.2.3. Iebraucamais ceļš un autostāvvietu izvietojums 

 
1. Projektētajām iebrauktuvēm teritorijās jābūt ar perpendikulāru ass pieslēgumu pie pašvaldības 
ceļa Pikstu ceļš. Iebrauktuves zemes gabalos izbūvēt ar cieto segumu. Tās paredzētas 
transportam un gājējiem, izmantošanā jāvadās pēc ceļu satiksmes noteikumu prasībām. 
 
2. Konkrētam objektam nepieciešamās autostāvvietas jāizvieto tajā pašā zemesgabalā.  
 

3.1.2.4. Ugunsdrošības attālumu prasības 
 
1. Ugunsdrošības attālumi starp ēkām jāparedz atbilstoši Valsts ugunsdrošības normatīvo aktu 
prasībām.  
2. Pie ārējās ugunsdzēsības ūdens ņemšanas vietas ierīkot laukumu 12x12m ar piebraukšanu no 
Pikstu ceļa. Veidojot rezervuāru kā atklātu ūdenstilpni, to labiekārtot atbilstoši normatīvu 
prasībām. 
3. Teritorijas apbūves 2.-4.kārtas attīstības priekšnosacījums ir ugunsdzēsības hidrantu izveide 
pie rekonstruējamā centralizētā ūdensvada. 
 

3.1.2.5. Žogi 
 
1. Žogu drīkst ierīkot: 

1.1. ielas pusē – gar ielas sarkano līniju; 
1.2. gar grāvi – 3m no krants; 
1.3. citos gadījumos – pa robežu. 

 
2. Žogam jābūt ne augstākam par 2 m, tehnoloģisku un drošības apsvērumu dēļ tas drīkst būt 
necaurredzams. 
 
3. Gar robežām, kas vērstas pret zemes gabalu ar plānotās (atļautās) izmantošanas veidu 
dzīvojamai apbūvei, ierīkojams dzīvžogs. Dzīvžogs ierīkojams 0.5m no robežas 2.5m platumā, 
ne augstāks par 2 m, izmantojot mūžzaļos kokus – egles vai tūjas, stādot tās divās rindās 
(zigzagā) uz 2m vienu. 
 
4. Gar ielas fronti, kas vērsta pret zemes gabaliem ar plānotās (atļautās) izmantošanas veidu 
dzīvojamai apbūvei, ierīkojami stādījumi. 
 
 

3.1.2.6. Lietus ūdens novadīšanas sistēmas 



 

 
1. Izstrādājot ēku tehniskos projektus, jāparedz lietus ūdeņu savākšana no ēku jumtiem, 
nodrošinot to novadīšanu speciāli veidotā sistēmā vai filtrējošā slānī esošajā zemesgabalā. 
2. Pirms lietus ūdeņu ievadīšanas vaļējos virszemes notekūdeņu savākšanas objektos jāparedz to 
nostādināšanas sistēmas. 
 
 

3.1.2.7.Augsnes virskārtas un koku saglabāšana 
 
1. Izvietojot jebkādu atļauto izmantošanu zemesgabalā un veicot būvdarbus, maksimāli jāsaglabā 
augsnes virskārta, reljefs un esošie koki. 
 
2. Augsnes virskārta pēc būvniecības pabeigšanas jāatjauno. 
 
3. Zemes līmeņa pazemināšana vai paaugstināšana vairāk par 50cm ir jāsaskaņo ar Lielrīgas 
reģionālo vides pārvaldi un Ķekavas novada pašvaldību, izstrādājot vertikālā plānojuma sadaļu 
būvprojektā.  
 
 

3.1.2.8. Citi noteikumi 
 
1. Tehniskā būvprojekta dokumentācijā paredzēt ēku fasāžu krāsu risinājumu un teritorijas 
labiekārtojumu. 
2. Esošo ēku rekonstrukcija plānotajās būvlaidēs netiek pieļauta. 
3. Atbilstoši ražošanas iecerei, ievērot tehnisko noteikumu prasības objektu iespējamās kaitīgās 
ietekmes uz cilvēka veselību un apkārtējo vidi novēršanai. Konkrētus pasākumus, ja tādi 
nepieciešami, paredzēt tehniskajos projektos. 
4.    4. kārtas attīstības papildu priekšnosacījums - zemesgabala „Ratiņi” (kadastra Nr. 
80560020330) plānotās (atļautās) izmantošanas maiņa (no DzS uz RK). 
 
 

  3.1.3. AUTOTRANSPORTA APBŪVES TERITORIJA (TL) 

1. Nolūki, kādos atļauts būvēt, ir autotransporta, gājēju, velosipēdistu satiksmei, kā arī 
maģistrālo inženierkomunikāciju izvietošanai: 

 
1.1. Galvenā izmantošana - ielas. 

 
 1.2. Palīgizmantošana: 

1.2.1.inženiertehniskās apgādes tīkli un objekti; 
1.2.2. apstādījumi un labiekārtojuma elementi. 

 
2. Maksimāli saglabājami esošie koki. 
 

3.1.4. MEŽU UN PURVU TERITORIJA 

1. Nolūki, kādos atļauts būvēt un izmantot teritoriju, ir mežsaimniecība, bet kas nav visa īpašuma 
primārā izmantošana: 

 
1.1. Galvenā izmantošana: 
                      1.1.1. mežsaimnieciska izmantošana; 
                      1.1.2. dīķis. 

 
 1.2. Palīgizmantošana: 

1.2.1.inženiertehniskās apgādes tīkli un objekti un līnijbūves; 



 

1.2.2. apstādījumi un labiekārtojuma elementi. 
 
2. Maksimāli saglabājami esošie koki. 
 
 
 

3.1.5. NOSLĒGUMA JAUTĀJUMI 

1. Detālplānojums  stājas spēkā nākamajā dienā pēc pašvaldības lēmuma par detālplānojuma 
apstiprināšanu un publikācijas laikrakstā “Latvijas Vēstnesis”. 
 
2. Ja tiesa kādu šī detālplānojuma apbūves nosacījumu punktu atzīst par spēkā neesošu, pārējā, 
šo nosacījumu daļa saglabā spēku. 
 
3. Apbūves nosacījumu grozīšanu var veikt, izstrādājot detālplānojumu grozījumus, ievērojot 
publiskās izskatīšanas procedūru un likumīgo kārtību. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3.1.6. DETĀLPLĀNOJUMA „RUDZĪTES”, „KRASTMALAS” un „VECRATNIEKI” 

REALIZĀCIJAS KĀRTĪBA 

1. Detālplānojuma realizācijas kārtība ir saistoša detālplānojuma teritorijas īpašniekiem un to 
īpašuma tiesību pārņēmējiem. Zemes īpašnieks tiesīgs izmantot katru zemes gabalu atsevišķi. 
 

2. Projektēšana un būvniecība zemes gabalā Nr.1 nav atkarīga no teritorijas apbūves kārtu 
realizācijas. 
 

3. Detālplānojumā noteiktās perspektīvās teritorijas apbūves kārtas (t.sk. pārējās ar apbūves 
kārtām saistītās darbības) realizējamas šādā secībā: 
  

            3.1. EPL gaisvadu līnijas pārvietošana un ūdensņemšanas vietas izbūve (abi procesi var 
tikt veikti vienlaicīgi ar 1.kārtas tehnisko projektēšanu – t.i., vienlaicīgi ar 3.2.punkta izpildi). 
            3.2.   1.kārtas tehniskā būvprojekta projektēšana un būvniecības uzsākšana, ievērojot 
nosacījumu, ka 1.kārtai pietiek ar esošo nodrošinājumu „Vecratnieku” zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 8056 0020501, esošo ūdensvada pieslēgumu un notekūdeņu krājrezervuāriem. 
Pretējā gadījumā arī 1.kārtai paredzams obligāts pieslēgums centralizētajiem ūdens un 
kanalizācijas tīkliem un šīs realizācijas kārtības 2. un 4. punkts realizējams ne tikai pēc 5.1. 
un/vai 5.2. punkta izpildes (atkarībā no esošā nodrošinājuma).  

3.3. Detālplānojumā paredzētā teritorijas sadalījuma realizācija – zemes robežu plānu 
izgatavošana un nekustamo īpašumu nostiprināšana Zemesgrāmatā. 

3.4.   1.kārtas būvniecības nodošana ekspluatācijā. 
3.5. Ūdensapgādes un kanalizācijas nodrošinājums: 
 3.5.1. Esošā centralizētā ūdensvada rekonstrukcija tai skaitā pieslēgumu 

izveide katrai no 2.-4. kārtām; 
                        3.5.2. Kanalizācijas pārsūknēšanas stacijas un kanalizācijas spiedvada 

izbūve (tai skaitā pieslēgumu izveide katrai no 2.-4. kārtām). 
 

3.6.    2.-4. kārtas realizācija (nepieciešami obligāti pieslēgumi centralizētiem tīkliem, kā 
arī - 4. kārtas attīstība iespējama tikai pēc zemesgabala „Ratiņi” (kadastra Nr. 80560020330) 
plānotās (atļautās) izmantošanas maiņas (no DzS uz RK)). 

 

4.Grozījumi apstiprinātajā un spēkā esošajā detālplānojumā veicami, izstrādājot detālplānojuma 
grozījumus normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 
 

5. Zemes īpašnieki apņemas informēt īpašuma tiesību pārņēmējus par šo realizācijas kārtību. 
 
 
 
Nekustamā īpašuma „Rudzītes” (kadastra numurs 8056 002 0086) Daugmalē, Daugmales pagastā, 
Ķekavas novadā un nekustamā īpašuma „Vecratnieki” (kadastra numurs 8056 002 0501) Daugmalē, 
Daugmales pagastā, Ķekavas novadā īpašnieks SIA „Tecnopali North Europa” (reģistrācijas 
Nr.50103186141) 
 
 valdes priekšsēdētājs                                                 ______________________ Valdis Rudzis  
 
 
Nekustamā īpašuma „Krastmalas” (kadastra numurs 8056 002 0009) Daugmalē, Daugmales pagastā, 
Ķekavas novadā, īpašnieks SIA „ELKO” (reģistrācijas Nr. 40003002094)  
  
valdes priekšsēdētājs                                                 ______________________ Valdis Rudzis                                                       



 
 
 
 
 
 
 

4. PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

 
 
4.1. VIETĒJĀS PAŠVALDĪBAS LĒMUMI (IETVEROT DARBA UZDEVUMU, 
PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS ORGANIZĒŠANU UN DETĀLPLĀNOJUMA 
APSTIPRINĀŠANU); 
 
4.2.ZEMES ROBEŽU PLĀNI UN ĪPAŠUMA TIESĪBAS APLIECINOŠU 
DOKUMENTU KOPIJAS; 
 
4.3. PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS MATERIĀLI (IETVEROT ZIŅOJUMU 
PAR VĒRĀ ŅEMTAJIEM UN NORAIDĪTAJIEM SABIEDRĪBAS 
PRIEKŠLIKUMIEM UN IEBILDUMIEM); 
 
4.4. ZIŅOJUMS PAR VĒRĀ ŅEMTAJIEM UN NORAIDĪTAJIEM FIZISKO UN 
JURIDISKO PERSONU PRIEKŠLIKUMIEM UN IEBILDUMIEM; 
 
4.5. INSTITŪCIJU SNIEGTA INFORMĀCIJA, NOSACĪJUMI UN ATZINUMI; 
 
4.6. ZIŅOJUMS PAR INSTITŪCIJU NOSACĪJUMU IEVĒROŠANU; 
 
4.7. ZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA ATBILSTĪBU VIETĒJĀS 
PAŠVALDĪBAS TERITORIJAS PLĀNOJUMAM; 
 
4.8. CITA INFORMĀCIJA, KAS IZMANTOTA DETĀLPLĀNOJUMA 
IZSTRĀDEI. 



 

 

 

4.1. VIETĒJĀS PAŠVALDĪBAS LĒMUMI – PROTOKOLI 

  (IETVEROT DARBA UZDEVUMU, PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS ORGANIZĒŠANU) 

 
Nr.p.k. Lēmumi - protokoli Datums sēdes Nr. 

1. 
Sēdes protokols par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajos 
īpašumos „Rudzītes”, „Krastmalas” un „Vecratnieki”, Daugmalē, 
Daugmales pagastā 

28.02.2013. Nr.5 2.§3. 

2. 
DARBA UZDEVUMS Nr.D-2013-08 detālplānojuma izstrādei 
nekustamajiem īpašumiem „Rudzītes”, „Krastmalas” un „Vecratnieki” 
Daugmalē, Daugmales pagastā 

28.02.2013.  

3. Līgums Nr.21-24/13/1/128 par detālplānojuma izstrādi 11.03.2013. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 





















2. pielikums
Kekavas novada Domes

28.02.2013. lemumam Nr. 2.9 3.
(protokols Nr. 5)

Lrgums Nr. 2t-24t t3 t t / /2 8'
par detdlpldnoj uma izstraili

\
(ekavd, 2013. gada I l.martd.

$ekavas novada pa5valdtba, tds izpilddirektora Aivara Li5kovska persona, kurS rTkojas
saskagd ar pasvaldrbas nolikumu, turpmdk saukta - Paivalfrbd, no vienas puses, un

nekustamd lpa5uma ,,Vecratnieki" (kadastra numurs 8056 002 0501) Daugmale, Daugmales
pagastd lpa5niece - sabiednba ar ierobeZotu atbildlbu ,,Tecnopali North Europa" (registracijas
Nr.5010 3186 l4i; adrese:,,vecratnieki", Daugmale, Daugmales pagasts, $.ekavas novads, LV-
2124) tds valdes locekla Aivara Neima4a (personas kods 210562-12751; adrese:,,Vairogi",
Lauberes pagasts, Ogres novads; LV-5044) persona, kas vienlaic-rgi, ir arr nekustama lpa5uma
,,Rudz-ttes" (kadastra numurs 8056 002 0086) Daugmale, Daugmales pagastd pa5nieces Intas
Rudzes (personas kods 231165-12756; adrese: Skaqd kalna iela 20, Mdrupe, Mdrupes novads, LV-
2167) pilnvarotd persona, kd arr nekustama rpa5uma ,,Krastmalas" (kadastra numurs 3056 003
0009) Daugmale, Daugmales pagasta -rpa5nieces - sabiedrrbas ar ierobeZotu atbildtbu ,,Elko"
(registracijas Nr. 4000 3002 094; adrese: ,,Elektriki 3", Krustkalni, (ekavas pagasts, If.ekavas
novads, LV-2111) - pilnvarota persona, turpmak saukta - Detdlpldnojuma izstrddes ierosindtdjs,
no otras puses,

abi kopd saukti - Puses, pamatojoties uz Ministru kabineta 2012. gada 16. oktobra notdikumu
Nr. 7l I ,,Noteikumi par pa5valdTbu teritorijas attrstrbas plSno5anas dokumentiem" (turpm6k teksta
- Noteikumi Nr. 7l l) 127 . punktu, nosledz Sddu hgumu, turpmdk sauktu - Ltgums:

1. Llguma priek5mets.

1.1. Detdlpldnojums tiek izstrdddts saska4d ar (.ekavas novada Domes 2013. gada 28. februara
lemumu Nr. 2.$ 3. ,,Par detalpldnojuma izstr[des uzsak5anu nekustamajos rpa5umos
,,RudzTtes", ,,Krastmalas" un ,,Vecratnieki" DaugmalE, Daugmales pagasta" (protokols Nr.5).

1.2. Puses vienojas, ka Detalplanojuma izstrades ierosinatdjs finanse detalplanojuma izstr-adi
100% (simts procentu) apmera.

Detdlpldnojums tiek izstrddats teritorijai atbilsto5i nekustamo ipa5umu ,,RudzTtes" (kadastra
numurs 8056 002 0086), ,,Krastmalas" (kadastra numurs 8056 002 0540) un ,,Vecratnieki"
(kadastra numurs 8056 002 0501) 8,184 ha kopplatTba Daugmale, Daugmales pagasta zemes
gabalu robeZlm - raZotnes izveidei, attiecTg5s teritorijas pieslEguma projektOsanai eso5dm
ieldm (ce 

f iem) un detdlpldnoj umd ietvertaj am inZenierkomunikacij am.

Detdlpldnojuma izstrades vad-rtaja ir $.ekavas novada pa5valdlbas amatpersona - Telpiskas
pldno5anas dafas teritorijas pldnotdja Gita Rengarte.

1.3.

1.4.



co

2. Detalplanojuma publikeciju apmaksas ktrh-ba un termi4i.

2.1. Detalplanoiuma izstrades ierosinatajs ap4emas apmakslt Paivaldrbas izdevumus
publikacijam laikrakstos ,,Latvijas Vestnesis" un ,,Rr-gas Apri4\a Avrze,,.

2.2. Detalplanoiuma izstrddes ierosindtdjs l0 dienu laika pec Llguma parakstTsanas veic
prieksapmaksuLs 224 (divi simti divdesmit detri lati, 00 sanumi) apmer6.

2.3. Detalplanojuma izstrddes ierosindtajs l0 dienu laika pcc detdlplanojuma projekta
apstiprina5anas pa5valdlbd saska4a ar Paivaldtbas izrakstTto rE[rinu veic atliku5o maksdjumu
no faktiskas summas par publikdcijam (a ta pdrsniedz priek5apmaksu). Par atlikuSo
maksdjumu puses rakstiski vienojas.

\
3. PuSu saistlbas.

3.1. Detatptanojuma izstrddes ierosinataiam ir piendkums veikt maksdjumus Paivaldlbai Llguma
noteiktaja apmErd un karfba.

3.2. Paivaldlbai ir piendkums nodro5indt det5lpldnojuma izstrddes vadlbu un uzraudzrbu saskaqrd
ar Latvijas Republika spEk6 eso5o normatrvu prasrbam.

3'3. PusEm ir tiesTbas veikt nepiecieiamas tikian5s, pamrnas, kd arr izpild-rt citas saska4otas
darbTbas, kas saist-rtas ar Llguma izpildi.

3'4. Detalplanojuma izstrddes ierosindtajam ir pienakums nodroiinat Paivaldlbu ar
nepiecieSamajiem informauvajiem materialiem, to iesnieg5anai Kekavas novada Domes
komitej as un sedEs p€c detdlp lanoj uma izstrddes v adTtdja piepras-rj uma.

3.5. Detalplanojuma izstrddes ierosindtdjam ir pienakums 4 nedefu laikd pec lemuma
pie4emianas par detdlplanojuma izstrades uzsdkianu nosiit-rt pazi4ojumu (ar ierakstTtu pastu)
tiem det6lplanojuma teritorijS eso5o nekustamo rpa5umu rpa5niekiem (tiesisfajiem
vald-rtajiem), kas nav det5lpl5nojuma ierosinataji, ka arT ar detalpldnojuma teritoriju
robeZoj o5os nekustamo rpasumu rpasniekiem (tiesiskaj iem vald-rtaj iem).

3.6. Detalplanojuma izstrades ierosindtajam ir pienrkums sagatavot nepiecie5amos informatrvos
materidlus publiskds apsprie5anas uzsak5anai un 2 ned€fu laik6 pec l€muma pieqemsanas par
detdlpldnojuma projekta nodoianu publiskajai apsprie5anai nos[ut pazi4ojumu (ar ieraksi-rtu
pastu) tiem det5lplanojuma teritorija eso3o nekustamo -rpaiumu -rpa5niekiem (tiesiskajiem
vald-rtajiem), kas nav detdipldnojuma ierosindtaji, ka arl ar detdlplanojuma teritoriju
robeZoj oSos nekustamo -rpaiumu Tpasn iekiem (ties iskaj iem valdnaj iem).

3-7. Paivaldtba nodro5ina nepiecieiamo lEmumu projektu sagatavo5anu un iesniegsanu $.ekavas
novada Domes komitejas un sEdEs.

3.8. Paivalfrba publicE nepiecie5amos pazir,rojumus laikrakstos ,,Latvijas V6stnesis" un ,,Rrgas
Apriq[<a Avlze", ka arI paSvaldibas izdevumd ,,I,(ekavas Novads" un Kekavas novada
pa5valdlbas interneta vietn6.

3'9. Detalplanojuma izstrddes ierosinatajs pieprasa detllplanojuma izstrddei nepiecie5amos
nosacriumus no institiicijam, kas minetas ar Kekavas novada Domes 2013. gada28. februdra
lEmumu Nr. 2.$ 3. ,,Par detiilplanojuma izstrades uzsak5anu nekustamajos rpa5umos
,,RudzTtes", ,,Krastmalas" un ,,vecratnieki" DaugmalE, Daugmales pagastd" apstiprindtaja
darba uzdevuma ,,Darba uzdevums Nr. D-2013-08 detalplanojuma izstrddei nekustamajiern
Tpa5umiem,,Rudz-ltes", ,,Krastmalas" un,,Vecratnieki" DaugmalE, Daugmales pagasta',.



3'10' Pa|valfrba nodod.Detalploniuma izstrddes ierosindtdjamsrdus dokumentus:3'I0'I' pie4emto rEmumu tou*T:,.*.*irt si #;;,,-saistrbu izpildei;3' t 0 .2. pubrisk.s apspriesanas puutit<acEu 
";ilG;;u koprias.

3'11' Ar detdlplanojuma izstrades procesu saistr-tos dokumentus Detarptanojuma izstrddesierosindtdjs apkopo atseviska sejuma (ietverot an- datu ""red;;;;;ao irrfor_r.i,u*pdf formatd) un iesniedz paSvaldlba.

3'12' PEc detdlplanojuma izstrddes un 
.akcepteianas Ifekavas novada pasvaldrbas Telpiskdspldnosanas dala un pec tam, kad ir nortcgt, ua-lnrrt utirrais. hgums par detdlpldnojumar-stenosanu' Paivaldlba izskata detdlplanojim" p.":"tt" un pie4em vienu no lEmumiemsaska4d ar Noteikufnu Nr. 71 1 I I 6. punktu r J --'

3'13' Ja Detutplanoiuma izstrades ierosindtdis nepilda Lrguma 2. punktd noteiktos maksdsanastermi4us, tad Detalplanoiuma izstrades."ieritiiirali^iaksl, pa\vatdlbai lTgumsod u 0,1 %oapmera no 2. punktd noteiktajiem maksajumie- puilui* nokav.to dienu.

4. Nepervarama vara.

4'l' Puses ir atbnvotas no atbildTbas oy-Lyqum,a piln-rgu vai dafcju neizpildi, ja sdda n"irpild"radusies nepdrvaramas varas vai arkarteia ."kil;;;#k!u rezultdtd, kuru darbiba sdkusiespEc L1guma noslcgianas un kurus 
. 
nevareja ieprieks ne paredzdt, ne noverst. pienepdrvaramas varas vai arkarteja rakstura ""pr"ifl"i 

pieskaitami:,rtitirtus nelaimes,avdrijas' katastrofas, epidcmijas, iara darblbu, rtr.iti-i"ksojie nemieri, blokddes, varas unpdrvaldes instit[ciju rTcTba, n6rmat-rvu aktu, kas butiski ierobezo un aizskar pa,fz tiesTbas unietekme uzqremtds saisUbas, pie4emiana un r,aSurrj.;;k;
4'2' Pusei' kas atsaucas uz neparvaramas varas vai drkartEja rakstura apstaklu darbrbu,nekav.joties par sddiem apstikliem 

_rakstveid. 
jniaori*ai p^"i. zi*ojumd,jdnoriida, kaddtermi4S' p€c vi4as uzskata, ir iespejama ,r il";;;; vi4as Ligumd paredzEto saistTbuizpilde, un, pec pieprasrjuma, sadam;tqoJ1*# pi;;;; 

:=iryr,kuru izsniegusi kompetentainstitucija un kura satur arkartcio up.ta[tu a"rb-td.;;rttp'ndjumu un to raksturojumu.

5. Stndu izskafsanas kiirtlba.

str-rdi' kas rodas Llguma neizpildes gad-rjumd, tiek risindti sarunu cefd. Gad-rju md, ja pusesnespEj

;:::ffiTXf,l?#6jo 
sarunu c"1a, 

'tii'oiircina-i tiesa o_'ulstou spcka 
"rosu;i. 

nJ-urrvajos akros

6. Papildus nosac-rj umi.

6'l' LIgumu var izbeigt,.!^!* savstarp€ji vienojoties. Gad-rjumd,- ja LTgums tiek izbeigts unPaivaldiba nav. veikusi LIguma '1.2. p"riiJ--tr"#; darbTbas, paivalfrba atmaksdDetalplanojuma izstrddes ierisinataiam Lt-gumaz.r. pun[ia mineto maksrjumu.

6'2' t:::;::;H::r,ffi't ir noformejami rakstveidd un, abu pusu parakstTti, ir ir Liguma

6'3' L|gums sastddlts divos.eksemplaros (katrs uz 
!2tram lappusem), no kuriem viens glabdjasPaivaldrba un viens _ pie Detilpldnojuma izstrades inroriiatap.

t



7. Puiu adreses un rekviziti.

v

I

)

$ekavas novada pa5valdlba
Reg. Nr. 90000048491

Adrese: Gaismas iela 19 k-9, $.ekav4 (ekavas
pagasts, Kekavas novads, LV-2123

Banka: SEB Banka
Konts: LV62UNLA 00500 I 427 2
Kods: UNLALY2X 'r

A. LiSkovskis

Sabiedn-ba ar ierobeZotu atbildrbu

,rTecnopali North Europa"
Re!. Nr. 5010 3186 14l

Adrese :,,Vecratnieki", Daugmale, Daugmales

pagasts, I,(ekavas novads, LV -2124

Sabiedflba ar ierobeiotu atbildftu ,rElko"
Reg. Nr. 4000 3002 094
Adrese: ,,Elektriki 3", Krustkalni, Ilekavas
pagasts, Ifekavas novads, LV -21 I I
(pEc pilnvaras - Aivars Neimanis

Personas kods 210562-127 5l
Adre se :,,Y airogi", Lauberes pagasts, Ogres

novads, LV-5044)

Inta Rudze
Personas kods 23 1 165-127 56
Adrese: Ska4d kalna iela 20, Mdrupe, Mdrupes
novads, LV-2167
(p€c pilnvaras - Aivars Neimanis

Personas kods 210562-127 5l
Adre s e :,,Y airogi", Lauberes pagasts, Ogres

novads, LV-5044)

Zrmoga vieta

7g,26BE\tRq

Sldes loceklis A. Neimanis

rNEHfiiY[RoPE



 

 

 

 

 
4.2. ZEMES ROBEŽU PLĀNI UN ĪPAŠUMA TIESĪBAS APLIECINOŠU DOKUMENTU 

KOPIJAS 
 

Nr.p.k Nosaukums Izdošanas datums 

1. Zemes robežu plāns „Rudzītes” 25.04.2005. 

2. Zemes robežu plāns „Krastmalas” 15.03.2005. 

3. Zemes robežu plāns „Vecratnieki” 15.06.2004. 

4. Zemesgrāmatu apliecība, Daugmales pagasta zemesgrāmatu nodalījums 
Nr.100000178694 

Lēmuma datums 
07.02.2014. 

5. Zemesgrāmatu apliecība, Daugmales pagasta zemesgrāmatu nodalījums 
Nr.100000117646 

Lēmuma datums 
17.01.2012. 

6. Zemesgrāmatu apliecība, Daugmales pagasta zemesgrāmatu nodalījums 
Nr.100000073888 

Lēmuma datums 
10.03.2009. 

 



















Zemesgramatu datubdze interneta http://www.zemesgramata.lv; intb@zemesgramata.lv

Zemesgremafu aplieclba
Rlglas rajona zemesgrdmatu nodala
Daugmales pagasta zemesgrdmatas nodal|jums Nr. 1000 0011 TO4O
Kadastra numurs: 8056 002 0540
Nosaukums: Krastmalas
"Krastmalas", Daugmales pag., $ekavas nov.

l.dala f .iedala
Nekustams ipa5ums, servit0tl un redlnastas

1 .'1 . Tris zemes gabali.

1.2. Zemes gabals ar kadastra apzlm6jumu 8056 002 0540.

1 3. Zemes gabals ar kadastra apzimdjumu 8056 002 0086.

1 4. Zemes gabals ar kadastra apzlm6jumu 8056 002 0089.

1.5. Atdaliti no nekustama lpa5uma "Ratnieki", Daugmales pag.,
Rlgas raj. (Daugmales pagasta zemesgrdmatas nodal-r1uma
Nr. 124).

Zurnats Nr. 300000609277 (1 0.1 1.2003), l€muma datums: 25.1 1.2003,
2.1. PEc atdallSanas nekustamais ipa5ums sast5v no zemes

gabala.
2.2. Mainlts Tpaiuma nosaukums no "RoZlapas", Daugmales pag.,

Rigas raj. uz "Krastmalas", Daugmales pag., Rigas raj..
Pamats. 2004. gada 16. j[nija Daugmales pagasta padomes
lEmums Nr. 4.

. Zuryals Ny,3q0001.1??520 _(3:0,062095), tgm!mg datyms:

Ldala 2. iedala

leraksta
Nr.

leraksta No nekustama ipa5uma aiOalitie zeme- gabati,
Nr. servit[tu un re6lnastu pargroz-rjumi un dz6sumi

tiesnes,,s Sarmlte St7 rma ne
0,684 ha

15.08.2005, flesnesis S ka id rfte Te m I a kov a

KopipaSuma
dom.dala

KopTpaSuma
dom.da[a

PlatTba,

lielums

10,374 ha

0,684 ha

2,5 ha

7,19 ha

Platiba,
lielums

1.1. Atdallts zemes gabals "Rudzltes", Daugmales pag., Rigas raj., 2,5ha
kadastra apzim6jums: 8056 002 00Bo
Tam atv6rts jauns zemesgrdmatas nodal-rlums Nr.
1 000001 78694.
Pamats: 2A04. gada 20. oktobra pirkuma llgums.

2urnats Nr. 300001092743 (30.05.2005), lamuma datums: 28.06.2005, flesnesis HetmutsiVag/ls

teriksti
Nr.

2.1. Atdalits zemes gabals "Ro2lapas", Daugmales pag., Rigas raj.,
kadastra apzTmEjums: 8056 002 0089.

Tam atvdrts jauns zemesgrdmatas nodallums Nr.
100000181584.Pamats: 2005. gada 23. maija Miervalda
Bdrziqa, valErija Makrekova un Dzintara Pudula nostiprin5juma
Iugums.

Zurnals .[!r_. 3OOOO1 1?2520 (30 06.2005).lomuma datums: 15.08.2005, flesnqsis Skaidr.ite Te_mlakova

ll.dala f . iedala
IpaSnieks, personas/nodoklu

maksatdja kods, tiesrbu pamats

7,19 ha

Domijamd Summa. par kddu
dala iegUts Tpasums(Ls)

1.1. ipaSnieks: MIERVALDIS BERZINS, personas kods
I 90662-1 1 565.

1.2. Pamats: 2003. gada 18. junija pirkuma ligums, 2003.
gada 18. jlnila Daugmales pagasta 16mums (s6des
protokols Nr.7).

1000,00



Zemesgrdmatu datubaze interneta http://www.zemesgramata.lv; info@zemesgramata.lv

ll.dala f . iedala
IpaSnieks, personas/nodok!u

maks6tdja kods, tieslbu pamats
Domdjami Summa, Par kidu

dala ieguts TPaSums(Ls)

2urn6ls Nr. 300000609277 (10.11.2003),llmuma datums: 25.11.2003, fiesnesls Sarmtte Starmane

2.1. Persona. MIERVALDIS BERZINS, personas kods 0
190662-1 1565. Tpa5uma tiesTba izbeigusies.

2.2. IpaSnieks: VALERIJS MAKREKOVS, personas kods 112
201274-11295.

2.3. Ipa5nieks: DZINTARS PUDULIS, personas kods 112
090678-1 1440.

2.4. Pamats'.2004. gada 22. novembra pirkuma lTgums.

Zurnlls Nr. 300001163933 (30.07.2005), lEmuma datums: 15.08.2005, fresnesis SkaidrTte Temlakova

3.1. Persona: DZINTARS PUDULIS, personas kods 090678- 0
I 1 440. IpaSuma tieslba izbeigusies.

3.2. Persona: VALERIJS MAKREKOVS, personas kods 0
20127 4-11 295. IpaSuma tieslba izbeigusies.

3.3. Ipa5nieks: IRINA GAILE, personas kods 251057-11564. 1

3.4. Pamats: 2008.gada 12. decembra pirkuma llgums,
2008.gada 12. decembra pirkuma llgums.

Zurn6ls Nr. 300002606005 (05.01.2009), lOmuma datums: 09.01.2009, flesnesrs Sarmt1e StArmane

4.1. Persona: IRINA GAILE, personas kods 251057-11564. 0
Ipa5uma tieslba izbeigusies.

4.2. Ipa5nieks: VIESTURS KAqlS, personas kods 201271' I
1 0548.

4.3. Pamats: 2009. gada 17. jUnija pirkuma llgums. 15000,00

Zurndls Nr. 300002707683 (17.07.2009), llmuma datums: 22.07.2009, flesnesis Sarmtte StArmane

5.1. Persona: VIESTURS KAQIS, personas kods 201271- 0
'1 0548. TpaSuma tiesiba izbeigusies.

5.2. IpaSnieks: sabiedrlba ar ierobeZotu atbildlbu "ELKO", I
nodoklu maksdtdja kods 40003002094.

5.3. Pamats'. 2011 .gada l9.decembra pirkuma llgums.

2500,00

30000,00

30000,00

PlatTba,
lielums

Z u r n d t s N r. 3 0 0 0 0 3 1 7 0 3 I 5 ( 1 3. 0 1-2 Q 1 ?. ! Qq1 q m q ! at q qt s.- 11 9l-.2-q12 flesnesis I ndra Kreicberga

lll.dala f . iedala
Ieraksta

Nr. Lietu tiesibas, kas apgr[tina nekustamu lpa5umu

1.1. AETme - aizsargjosla gar elektrisko Uklu gaisvadu llniju ar nomindlo spriegumu 0,19 ha

20kV (zemes gabalam ar kadastra apzTm6jumu 8056 002 0086).

1.2. Atztme - aizsargjosla gar elektrisko Uklu gaisvadu lTniju ar nomindlo spriegumu 0,73 ha

0,4kV (zemes gabalam ar kadastra apzTmEjumu 8056 002 0089).

1.3. Pamats: 2003. gada 7. novembra lvara Zeml5a un Miervalda Bdrziqa
nostiprindjuma lUgums, nekustama lpa5uma RoZlapas, Daugmales pagasts,

zemes robeZu pl6ns.

Zurndts NL 30000,y0609277 (101L2qN), lamumqdatums: 25,11 2003, fiesnesis Saqmlle StArmane

Valsfs nodeva Ls 600,00 samaksdta
Kancelejas nodeva Ls

Zurndla Nr. 300003170395 , datumsYft.01.2012., lomuma datums: 17.01.2012

F -'J

r4 I

Z. AIGA
1'.5}j{

'it-l'l:

lndra Kreicberga







 

4.3. PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS MATERIĀLI 
 (ietverot priekšlikumus, kas saņemti, uzsākot detālplānojuma izstrādi, kā arī izstrādātā detālplānojuma  publiskās 

apspriešanas rezultātus); 

4.3.1.Sabiedrības informēšanas termiņi 

Posmi Sākuma datums, pasākumiem 
datums un laiks Beigu datums 

Publiskās apspriešanas termiņi 
uzsākot detālplānojumu 

09.04.2013. 30.04.2013. 

Detālplānojuma publiskās 
apspriešanas termiņi   

4.3.2.Pasākumi uzsākot detālplānojumu 
Pasākumu norises vieta Datums un laiks Informācija 

Priekšlikumu un ieteikumu iesniegšanas vieta 
Ķekavas novada pašvaldība 

Gaismas iela 19, k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts,  
Ķekavas novads, LV - 2123 

Pirmdienās  
9.00 -13.00  

Ceturtdienās  

14.00 -19.00  

Priekšlikumi 
netika iesniegti 

Nosūtītas ierakstītas vēstules kaimiņiem 28.03.2013. 
Rakstiski 

priekšlikumi 
netika saņemti 

Paziņojums laikrakstā “Latvijas Vēstnesis” par detālplānojuma 
uzsākšanu un publisko apspriešanu 

09.04.2013. ..... 

Paziņojums laikrakstā „Rīgas Apriņķa Avīze” par 
detālplānojuma uzsākšanu un publisko apspriešanu 

19.03.2013. ..... 

c 09.04.2013. ..... 
Informatīvā stenda uzstādīšana objektā 10.04.2013. ..... 

Paziņojums pašvaldības mājas lapā http://www.kekava.lv par 
detālplānojuma uzsākšanu 

15.04.2013. ..... 

Sniegta informācija piegulošā zemes gabala „Viesturi” 
īpašniecei par detālplānojuma uzsākšanu 

6.03.2014. 

Saņemta atzīme 
par informācijas 
saņemšanu uz 
paziņojuma 
veidlapas 

4.3.3. Detālplānojuma publiskā apspriešana  
Detālplānojuma publiskā apspriešana 

Pasākumu norises vieta Datums un laiks Informācija 
Apmeklētāju pieņemšana 

Ķekavas novada pašvaldība 
Gaismas iela 19, k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts,  

Ķekavas novads, LV - 2123 

Pirmdienās  
9.00 -13.00  

Ceturtdienās  

14.00 -19.00 

..... 

Rakstiski priekšlikumi iesniedzami 
Ķekavas novada pašvaldība 

Gaismas iela 19, k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts,  
Ķekavas novads, LV - 2123 

Pirmdienās  
9.00 -13.00  

Ceturtdienās  

14.00 -19.00 

...... 

Priekšlikumu iesniegšanas vieta 
SIA „Ekofonds EF” 

Dzērbenes ielā 27 – 217, Rīgā, LV - 1006 

Katru darba dienu 
10.00- 17.00 

.......... 

Detālplānojuma publiskās apspriešanas sanāksme 
Ķekavas novada pašvaldība 

Gaismas iela 19, k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts,  
Ķekavas novads, LV - 2123 

 

.... .......... 

 

 

 

http://www.kekava.lv/


 

 

4.3.4. Paziņojumu publikācijas 
Nr. p.k. Paziņojumi un pasākumi Datums 

1. 
Paziņojums laikrakstā “Latvijas Vēstnesis” par detālplānojuma 

uzsākšanu un publisko apspriešanu 
09.04.2013. 

2. 
Paziņojums laikrakstā „Rīgas Apriņķa Avīze” par 

detālplānojuma uzsākšanu un publisko apspriešanu 
19.03.2013. 

3. 
Paziņojums izdevumā „Ķekavas Novads” par detālplānojuma 

uzsākšanu un publisko apspriešanu 
09.04.2013. 

4. Ierakstīto vēstuļu nosūtīšana 28.03.2013. 
5. Informatīvā stenda uzstādīšana objektā 19.04.2013. 

 



OFICIĀLIE PAZIŅOJUMI > PAZIŅOJUMI PAR TERITORIĀLO PLĀNOŠANU  

Paziņojums par detālplānojuma uzsākšanu nekustamajos īpašumos "Rudzītes", "Krastmalas" un 
"Vecratnieki" Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā 

Ķekavas novada dome 2013.gada 28.februārī pieņēmusi lēmumu Nr.2, 3.§, "Par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu nekustamajos īpašumos "Rudzītes", "Krastmalas" un "Vecratnieki" Daugmalē, Daugmales pagastā". 

Detālplānojuma izstrādes mērķis - elektrotehnisko materiālu ražotnes izveide nekustamajos īpašumos 
"Rudzītes" (kadastra numurs 8056 002 0086), "Krastmalas" (kadastra numurs 8056 002 0540) un 
"Vecratnieki" (kadastra numurs 8056 002 0501) 8,184 ha kopplatībā Daugmalē, Daugmales pagastā, detalizējot 
teritorijas plānoto (atļauto) izmantošanu - Ražošanas un komunālās saimniecības objektu apbūves teritorijas 
(RK) un Mežu un purvu teritorijas, kā arī veidojot vienotu un caurbraucamu ielu/ceļu tīklu un vienotus 
inženiertehnisko komunikāciju tīklus gan detālplānojuma teritorijā, gan ar tai pieguļošajām teritorijām (t.sk. arī 
ar pašvaldības/valsts ielām/ceļiem). Detālplānojuma izstrādātājs ir privātpersona. 

Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei var iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) 
Ķekavas novada pašvaldībā Gaismas ielā 19, k-9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, LV-2123. 
Neskaidrību gadījumā iespējams vērsties Ķekavas novada pašvaldībā 35.kabinetā (tālr. 67936019). 
Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās no plkst. 9.00 līdz 13.00 un ceturtdienās no 14.00 līdz 19.00. 
Papildu informācija - pašvaldības interneta vietnē www.kekavasnovads.lv. Tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un 
priekšlikumi, kas iesniegti līdz 2013.gada 30.aprīlim. Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, 
tas jānorāda iesniegumā. 

LATVIJAS  REPUBLIKAS  OFICIĀLAIS  IZDEVUMS

www.vestnesis.lv

2013. gada 9. aprīlis, Nr. 68 (4874)

OP 2013/68.TP1





l}ekavas Novads 
2013. gada 9. aprilis 
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Aktualitātes

Paziņojums par detālplānojuma uzsākšanu

 

 

Ķekavas novada Dome 2013. gada 28. februārī pieņēmusi lēmumu Nr. 2.§ 3. „Par
detālplānojuma  izstrādes  uzsākšanu  nekustamajos  īpašumos  „Rudzītes”,
„Krastmalas”  un  „Vecratnieki”  Daugmalē,  Daugmales  pagastā”.  Lēmuma  un
detālplānojuma darba uzdevuma pilnu saturu skatīt šeit.

Detālplānojuma  izstrādes  mērķis  –  elektrotehnisko materiālu  ražotnes  izveide
nekustamajos  īpašumos  „Rudzītes”  (kadastra  numurs  8056  002  0086),
„Krastmalas”  (kadastra  numurs  8056  002  0540)  un  „Vecratnieki”  (kadastra

numurs 8056 002 0501) 8,184 ha kopplatībā Daugmalē, Daugmales pagastā, detalizējot teritorijas plānoto (atļauto) izmantošanu –
Ražošanas un komunālās saimniecības objektu apbūves teritorijas (RK) un Mežu un purvu teritorijas, kā arī veidojot vienotu un
caurbraucamu ielu/ceļu tīklu un vienotus inženiertehnisko komunikāciju tīklus gan detālplānojuma teritorijā, gan ar tai pieguļošajām
teritorijām (t.sk. arī ar pašvaldības/valsts ielām/ceļiem).

Detālplānojuma izstrādātājs ir privātpersona.

Rakstiskus  priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei var iesniegt (vai  nosūtīt  pa pastu)  Ķekavas novada pašvaldībā
Gaismas ielā 19 k-9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, LV-2123. Neskaidrību gadījumā iespējams vērsties Ķekavas novada
pašvaldībā,  35.  kabinetā  (tālr.  67936019).  Apmeklētāju pieņemšana  notiek pirmdienās  plkst.  9.00-13.00 un ceturtdienās  plkst.
14.00-19.00. Tiks pieņemti rakstiski iesniegumi un priekšlikumi, kas iesniegti līdz 2013. gada 30. aprīlim. Ja priekšlikuma iesniedzējs
vēlas saņemt rakstisku atbildi, tas jānorāda iesniegumā. 

Aktualitātes http://www.kekava.lv/pub/print.php?id=150&lid=4194
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Ekofonds 
SIA m:::::::z::c===========----

SIA ,Ekofonds EF" 
Biivkomersanta registracijas Nr. 8921-R 
Vienotais registracijas Nr.40 I 03404536 

,Meznoras", Priedkalne, Garkalnes novads, LV -1024 
Talr./mob.29403731, e-pasts: eglitis@ekofonds.lv 

______________________ pasta nodala 

Ierakstitas vestules no N r. lidz Nr. 2013.gada 27.marta 

npk Vards, uzvards Adrese Vestules Nr. 

1 Janis Kall}is Artilerijas iela 13- 69, Riga, LV- 1001 

2 Mateuss Kuss 
,Viesturi", Daugmales pagasts, J}.ekavas 

novads, LV- 2124 

3 Ivars Zemitis 
,Tulpes - 12", Baldones pagasts, 

Baldones novads, LV - 2125 

4 Jelena Ucaikina 
Liela iela 4, Dreilil)i, StopiQ.u novads, 

LV-2130 

5 
Imants V eiss ,Jaunratnieki", Daugmales pagasts, 

J}.ekavas novads, LV - 2124 

6 Viktors SaveUevs Valdel}u iela 54/5-27, Riga, LV- 1058 

7 Inta Rudze 
,Rudzites", Daugmales pagasts, 

J}.ekavas novads, LV - 2124 

8 Nasimi Amiraliyev Purvciema iela 20-35, Riga, LV- 1035 

9 Latvijas Valts mezi 
,Sili", Mezciems, Jaunsvirlaukas 

pagasts, Jelgavas novads, LV- 3001 

10 SIA ,Gravendale" Bukaisu iela 2, Riga, LV - 1 004 

Zv. 
(pasta nodal as darbinieka paraksts) 

Eg!Itis 29403731 





SIA „Ekofonds EF” 
Būvkomersanta reģistrācijas Nr. 8921-R 
Vienotais reģistrācijas Nr.40103404536 

„Mežnoras”, Priedkalne, Garkalnes novads, LV-1024 
Tālr./mob.29403731, e-pasts: eglitis@ekofonds.lv 

 

 
Paziņojums 

Rīgā 

 
 
27.03.2013. 

Annai Potašai 
Rīgas iela 25, Salaspils, 

Salaspils novads, LV - 212 
Paziņojums par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nek. īp.  
„Rudzītes”, „Krastmalas” un „Vecratnieki”,  
Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā. 
 
 

Informējam Jūs, kā pieguļošā nekustamā īpašuma īpašnieku, ka Ķekavas novada dome 
2013.gada 28.februāra sēdē pieņemts lēmums (sēdes protokols Nr.5, lēmums 2.§3.), „Par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajos īpašumos „Rudzītes”, „Krastmalas” un 
„Vecratnieki” Daugmalē, Daugmales pagastā”, uzsākta detālplānojuma izstrāde nek.īp. „Rudzītes”, 
„Krastmalas” un „Vecratnieki” (kad Nr.8056 002 0086, 8056 002 0540, 8056 002 0501). 

Atbilstoši Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojumam zemes gabaliem 
„Rudzītes” un „Krastmalas”, kā arī nekustamā īpašuma „Vecratnieki” 2.zemes vienībai noteikta 
plānotā (atļautā) izmantošana – Ražošanas un komunālās saimniecības objektu apbūves teritorijas 
(RK). Nekustamā īpašuma „Vecratnieki” 1.zemes vienībai noteiktā plānotā (atļautā) izmantošana – 
Ražošanas un komunālās saimniecības objektu apbūves teritorijas (RK) un Mežu un purvu 
teritorijas. 

Detālplānojuma izstrādes vadītāja – Ķekavas novada pašvaldības teritorijas plānotāja Gita 
Rengarte. 

Rakstiskus priekšlikumus un ieteikumus detālplānojuma izstrādei var iesniegt (vai nosūtīt pa 
pastu) Ķekavas novada pašvaldībā Gaismas ielā 19 k-9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 
LV-2123. Neskaidrību gadījumā iespējams vērsties Ķekavas novada pašvaldībā, 35. kabinetā (tālr. 
67936019). Apmeklētāju pieņemšana notiek pirmdienās plkst. 9.00-13.00 un ceturtdienās plkst. 
14.00-19.00. Papildus informācija - pašvaldības interneta vietnē www.kekavasnovads.lv. Tiks 
pieņemti rakstiski iesniegumi un priekšlikumi, kas iesniegti līdz 2013. gada 30. aprīlim. Ja 
priekšlikuma iesniedzējs vēlas saņemt rakstisku atbildi, tas jānorāda iesniegumā.  

 
Pielikumā: Situācijas plāns. 

 
 

Detālplānojuma izstrādātājs 
SIA „Ekofonds EF” valdes priekšsēdētājs  
 J.Eglītis 
 
 
 
 
 
Eglītis 29403731 

 

SIA



 

 

 

INFORMĀCIJAS STENDS UZSTĀDĪTS OBJEKTĀ 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 





 
 

4.4. ZIŅOJUMS PAR FIZISKO UN JURIDISKO PERSONU PRIEKŠLIKUMI EM UN 
IEBILDUMIEM 

4.4.1. Priekšlikumi, kas saņemti, uzsākot detālplānojuma izstrādi 

 
Pamatojoties uz Ķekavas novada Domes 2013.gada 28.februārī pieņemto lēmumu Nr.2.§3. 

„Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajos īpašumos „Rudzītes”, „Krastmalas” un 
„Vecratnieki”, Daugmalē, Daugmales pagastā” (kadastra Nr.8056 002 0086, 8056 002 0540, 
8056 002 0501), tika izvietoti sludinājumi laikrakstos „Latvijas Vēstnesis” 09.04.2013., „Rīgas 
Apriņķa Avīze” 19.03.2013., „Ķekavas novads” 9.04.2013. un izsūtītas ierakstītas vēstules 
pieguļošo zemju īpašniekiem (28.03.2013.), Anita Rūdolfa tika informēta (06.03.2014.) kā arī 
ievietota informācija interneta vietnē http://www.kekava.lv un uzstādīta būvtāfele objektā. 

Pēc paziņojumu publikācijām laikrakstos „Latvijas Vēstnesis”, ”Rīgas Apriņķa Avīze”, 
„Ķekavas novads”, un ierakstīto vēstuļu nosūtīšanas priekšlikumi no fiziskām un juridiskām 
personām netika saņemti.  

  

4.4.2. Priekšlikumi izstrādātā detālplānojuma publiskajā apspriešanā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 
 
 

4.5. INSTITŪCIJU SNIEGTĀ INFORMĀCIJA, NOSACĪJUMI UN ATZINUMI 
 

Nr.p.k Institūcija Saturs Nr. Izdošanas 
datums 

NOSACĪJUMI 

1. 
LR VESELĪBAS 
MINISTRIJAS 
VESELĪBAS 
INSPEKCIJA 

Nosacījumi teritorijas 
plānojumam 

10-3/6657/192 
28.03.2013. 

2. 
VZD RĪGAS 

REĢIONĀLĀ NODAĻA 

Valsts zemes dienesta 
nosacījumi detālplānojuma vai 

tā grozījumu izstrādei 
(redakcija, kas stājas spēkā 

2011.gada 1.decembrī) 

20-07/4254 01.12.2011. 

3. 
A/S ‘’SADALES TĪKLS’’ 

CENTRĀLAIS 
REĢIONS 

Par elektroapgādes 
nosacījumiem detālā 

plānojuma izstrādāšanai 
īpašumiem Daugmales 

pagastā, „Rudzītes”, 
„Krastmalas”, Vecratnieki” 

30KI20-02.02/845 
15.04.2013. 

4. 

VSIA „ZEMKOPĪBAS 
MINISTRIJAS 
NEKUSTAMIE 

ĪPAŠUMI” ZEMGALES 
REĢIONA 

MELIORĀCIJAS 
NODAĻA 

Par nosacījumiem īpašumu 
„Rudzītes”, „Krastmalas”, 

„Vecratnieki” 
detālplānojumam 

515z 11.07.2013. 

5. 
SIA LATTELECOM Tehniskie noteikumi 37.7-5/2218/529 

21.03.2013. 

6. 

Valsts vides dienesta 
LIELRĪGAS 

REĢIONĀLĀ VIDES 
PĀRVALDE 

Par nosacījumiem 
detālplānojuma izstrādāšanai 4.5-7/1351 28.03.2013. 

7. 
AS LATVIJAS GĀZE 

GĀZAPGĀDES 
ATTĪSTĪBAS 

DEPARTAMENTS 

Par nosacījumiem 
detālplānojuma izstrādei 27.4-2/1178 

27.03.2013. 

8. SIA „LĪVES 2” 
Nosacījumi detālplānojuma 

izstrādei 1.10.b.3 
10.04.2013. 

ATZINUMI 

11. 
LR VESELĪBAS 
MINISTRIJAS 
VESELĪBAS 
INSPEKCIJA 

  
 

12. 
VZD RĪGAS 

REĢIONĀLĀ NODAĻA 
   



13. 
A/S ‘’SADALES TĪKLS’’ 

CENTRĀLAIS 
REĢIONS 

  
 

14. 

VSIA „ZEMKOPĪBAS 
MINISTRIJAS 
NEKUSTAMIE 

ĪPAŠUMI” ZEMGALES 
REĢIONA 

MELIORĀCIJAS 
NODAĻA 

   

15. 
SIA LATTELECOM   

 

16. 

Valsts vides dienesta 
LIELRĪGAS 

REĢIONĀLĀ VIDES 
PĀRVALDE 

   

17. 
AS LATVIJAS GĀZE 

GĀZAPGĀDES 
ATTĪSTĪBAS 

DEPARTAMENTS 

  
 

18. SIA „LĪVES 2”   
 

 



Veidlapa Nr.202/u 
-:-.-r-!'i'j '-'' 

LATVIJAS REPUBLIKAS .VESEL!BAS MINISTRIJA 

VESELlBAS INS.PEKCIJA 
Klij a nu iela 7, Riga, LV-1012, ta lrunis : 67819671 , faks s: 67819672, e-pasts: vi@vi.gov.lv, http: //www.vi.gov.lv 

SIA , Ekofonds EF" 
, Meznoras", Priedkalne, 

Garkalnes novada, LV 2123 

NOSAClJUMI TERITORIJAS PLANOJUMAM 

Atzinuma izdosanas vieta 
Riga 

2013 .gada JJ. marta Nr. 10-3/6657/ t/12 

1. Objekta nosaukums Detalplanojums 

2. Objekta adrese I}.ekavas novads, Daugmales pagasts, , Rudzites", kad. Nr.8056 002 
0086, ,Krastmalas", kad. Nr.8056 002 0540,Vecratnieki" 

kad. Nr.8056 002 0501 
3. Objekta Ipasnieks Balozu pilsetas pasvaldiba, reg. Nr.90000031283 

4. Iesniegtie dokumenti 1. 28.02.2013. I}.ekavas novada domes sedes protokola izraksts 
Nr.5 , 2. Darba uzdevums Nr. D-2013-08. 3. Zemes robezu 
plani. 4. Zemesgramatu apliecibas. 5. Situacij as plans. 

5. Apsekojums veikts Nav veikts 
(datums, amats, v.ards, uzvards) 

6. Konstatets Paredzets izstradat detalplanojumu. Detalplanojuma izstrades 
merl,<.is : razotnes izveide, detalizejot teritorijas plano to ( atlauto) izmantosanu: razosanas un 
komunalas saimniecibas objektu apbiives (RK) un Mezu un purvu teritorijas, veidojot vienotu 
un caurbraucamu ielu/hklu un vienotus inzeniertehnisko komunikacijas hklus. 
Zemes gabala. kopeja platiba ir 8.184 ha. 
NOSACIJUMI 
Projektesanas gaita paredzet: 
- detalplanojuma izstradasanu- ieverojot 2012.gada 16. oktobra MK noteikumus Nr.711 
"Noteikumi par pasvaldibu teritorijas attistibas planosanas dokumentiem", I}.ekavas novada 
teritorijas planojumu; 
- detalplanojuma izstradasanu ieverojot 1997.gada 05. februara Aizsargjoslu likumu; 
- iidensapgadi un kanalizaciju- pieslegsanu centralizetajiem novada iidensvada un kanalizacijas 
tikliem; 
- udensvada un kanalizacijas tiklu iekartosanu, ieverojot LBN 223- 99 , Kanalizacijas arejie tikli 
un biives" un LBN 222-99 , Odensapgades arejie tikli un biives"; 
- ielu projektesanu- atbilstosi speka esosajiem buvniec1bas normat1viem un I}.ekavas novada 
teritorijas izmantosanas un apbiives noteikumiem; 
-inzenierkomunikacijas tiklu iekartosanu ieverojot 2004. gada 28 .decembra MK noteikumus Nr. 
1069 " Noteikumi par arejo inzenierkomunikaciju izvietojumu pilsetas, ciemos un lauku 
teritorijas" ; 
-pasakurnus objektu iespejamas kaitigas ietekmes uz cilveka veselibu un apkartejo vidi 

Fl 09-vl 



noversanai ; 
- teritorijas labiekartosanu, paredzot autotransporta kustlbas organizesanu, automasmu 
stavvietas, gajeju ce!u un veloceliQu ierikosanu, saskaQa ar speka esosajiem buvniecibas 
normativiem. 
Iesakam detalplanojumu izvertet Rigas regiona higienas novertesanas un monitoringa nodala. 

Izpilditaj s higienas arste Irina Talanova, 67081640 

Rigas regiona higienas 
novertesanas un monitoringa 
noda!as vaditaja 

Fl 09-v I 

(ie Qemamais a mats, vards, uzvards) 

(paraksls) 

~ 
( paraksts) 

Olga Saganovic a 
(vards, uzvards) 

SANEMTS 
' SIA ccEkofonds EF» 

20~.~. f.\-t\2-IV\-

Nr. U 







regiona jasat;em uzdevums projektesanai (tehniskie noteikumi) elektroietaisu 
demontazai vai parbiivei (parvietosanai), pee detalplanojuma akeeptesanas 
elektroietaisu demontaza vai parbiive (parvietosana) iespejama pee tehniska projekta 
izstrades. izstradajot elektroapgades tehnisko projektu jaievero linijas parbiives 
proj ektesanas uzdevums. 
5. Veieot detalplanojuma izstradi nepieeiesams ieverot Ministru kabineta noteikumus 
Nr.1 069, "Noteikumi par arejo inzenierkomunikaeiju izvietojumu pilsetas, ciemos un 
lauku teritorij as II • 
Elektrisko tiklu ekspluatacijas aizsargjoslas: 

Platums (m) Platums (m) 

Elektrisko tiklu 
Arpus pilsetam un Pilsetas un ciemos 

Nr.p.k. 
objekti 

ciemiem, ka arf Piezfmes 
pilsetu lauku 
teritorijas 

I. GVL nominalo 6.5* 2.5* GVL - gaisvadu 
spriegumu lldz 20 llnijas 
kV ieskaitot 

2. GVL ar nominalo 30.0 m attaluma no 7.0 m attaluma no 
spriegumu 110 kV malejiem vadiem malejiem vadiem 

uz iirpusi no llnijas uz iirpusi no llnijas 
3. GVL ar nominalo 30.0 m atta1uma no 12.0 m atta1uma no 

spriegumu 330 kV malejiem vadiem malejiem vadiem 
uz iirpusi no llnijas uz arpusi no llnijas 

4. KL 1,0** 1,0** KL - kabelu 
llnijas 

5. Buves: TP,SP,FP 1,0 1,0 1 m attaluma no 
nozogojuma vai 
buves visvairak 
izvirzlto daju 
projekcijas. 

*Platums note1kts, pamatoJotles uz "AizsargJoslu hkuma" 16. pantu, ka attalums no 
linijas ass abpus linijai. 
**Platums noteikts, pamatojoties uz "Aizsargjoslu likuma" 16. pantu, ka attalums no 
linijas ass abpus linijai. Ja kabelis atrodas tuvak par 1 m no ekas vai biives, tad saja 
kabela puse aizsargjoslu nosaka tikai lidz ekas vai biives pamatiem. 
6. Projektejot parejas komunikaeijas jaievero, saska.Q.a ar speka esosam normam, 
sadus horizontalus attalumus no elektroparvades linijas : 

Nr. 
Elektrisko tfklu objekti 

Komunikacijas, buves, dabas 
Attalums 

objekti 
I. 20 kV gaisvadu hnija (no 

Koku stumbri 
maleja vada) =6,5 m 

2. 
20 kV balsta pazemes daja Ie1as braucamii daja 

> 1,5 m 
3. 20 kV balsta pazemes daja 0,4 kV kabelis >2m 
4. 20 kV gaisvadu hnijas 

Ekas areja siena vai balkons >2m 
malejais vads 

5. 0,4 kV kabejlmija Buves pazemes daja >0,6 m 
6. 0,4 kV kabejllnija Sakaru kabelis > 0,5 m 
7. 0,4 kV kabejlmija 0,4 kV kabeju llnija >0,1 m 
8. 0,4 kV kabejlmija Koku stumbri >2m 



9. 
20 kV balsta pazemes daja 

Sakaru kabelis (aizsargats ar 
>1m 

le~;ti}a teraudu) 
10. 

0,4 kV kabej!Tnija 
Zema un vid. spiediena gazes 

>1m 
vads 

11. 0,4 kV kabe!lTnija Augsta spiediena gazes vads >2m 
12. 0,4 kV kabe!lmija Udensvads >1m 
13. "P" - veida 20/0,42 kV IV un V ugunsiztunbas pakapes 

>Sm 
TA ekas 

Zem eku pamat1em kabela 1eguldiSana nav atlauta. 
7. Detala planojuma pilna sejuma projektu (vienu sejumu japaredz Centrala regiona 
arhivam) ar ielu sl}ersprofiliem, elektroparvades liniju komunikaciju izvietojumu un 
digitala projekta versiju (AutoCAD dwg. formatii) pirms iesnieguma atzinuma 
savemsanai, saskavot AS ,Sadales tills", Centrala regiona Attistibas dala, StopiQ.u 
novada, ,LICi" LV-2130, talr.67727359; fakss: 67727330. 
8. Izstradajot detalplanojumu, planotaja teritorija, nepieciesams uzradit perspektivo 
elektroenergijas pateretaju slodzi kilovatos (kW) un elektroapgades nodrosinajuma 
shemu atsevisl,<a lapa. 
9. Detalaja planojuma grafiskaja dala ir nepieciesams noradit perspektivas slodzes 
zonejumu planotaja teritorija. 
10. Veicot detalplanojuma izstradi ir japaredz, ka pirms atsevisl,<o zemes gabalu 
apbilves vispirms veicama ielu un celu projektesana un izbilve kopa ar 
nepieciesamajiem inzeniertikliem, nodrosinot katram apbilves gabalam pieslegumu. 
11. Arejo elektrisko tiklu ierikosanai tehniska projekta stadija iesniegt pieteikumu 
Lietotaja elektroapgadei jebkura AS ,Sadales tikls" klientu apkalposanas centra. 
12. Pirms elektriska tikla izbilves: 
a) daba ar geodezisko merijumu palidzibu jabilt noteiktam un atzimetam ceju (ielu) 
sarkano !Iniju robez2.m, 
b) jabiit veiktiem zemes planesanas darbiem. 

14. So nosacijumu deriguma laiks ir 1 gads no izdosanas briza. 
Pielikuma: 
1. Situacijas plans - 1 lpp. 

Pierigas Kapitalieguldijumu dalas vaditajs Salvis Krigers 

Vi1nis Meskinis 67727300 
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I 
SIA Lattelecom 
Vienotais reg. nr. 40003052786 
PVN reg. nr. LV40003052786 

Dzirnavu ieia 105, Riga LV 1011 
Talr.: +371 67055000 
Fakss: +371 67055481 

lattelecom@lattelecom.lv 
www.lattelecom.lv 

lair.elecom 

TEHNISKIE NOTEIKUMI Nr. 37.7-5/2218/529 
Riga 

Datums: 21.03.2013. Pamatojums: Pieteikums Nr. 37.7-4/2218/529 

Pieprasitajs: 
Zemes kadastra Nr. 
Objekta adrese: 

SIA ,Ekofonds EF" Kontakttalrunis: 29403731 
8056 002 0086,8056 002 0540,8056 002 0501 
,Rudzites", ,Krastmalas"un ,Veeratnieki"Daugmale,Oaugmales pagasts, ~ekavas 
novads 

Kadam nolukam izsniegti tehniskie noteikumi: 
Teritorijas detalplanojuma projekta izstradei 

TEHNISKO NOTEIKUMU APRAKSTS 

Paskaidrojums: 

Veieamo darbu apraksts un TN izpildes nosaeijumi: 

1. i reritorijas dei~ioi~n-o!limaorofekiui:Z5ir~Ci~ra:tbiT5to~rTRAJ.Zsarruo5i£iTiklnnamunTRE'ieiitrolliskci--, 
__ J_sakaru fikUf71C!J:?rasibam __________________ -----····----------····--···-·········-······ 

-·-·······-·······--····-···-··········-········- ·- ----- ·········· -s- nninisiru k:ahineta_N.oteikum.us ···Nr::···1oss·· " "'' ······~······ · · ····················· ·· - · · ······· ·-! 

os un lauku teritoriias 

~-----"-'---~-Paredzet vietu kabelu kanalizaeijai erOfekffijam~siei~siidz-Pikstueefam-=-~= 
~--·----L--··--··-·······································---·-·-···························------··-···-·····································-·-······-········-·---····-··-·-·····-·-··-··---·························-·········-·--··············-··-·-·--···
l_ 4: ___ LParedzet vietu kabelu kanalizaeijas ievadiem no erojektejamas kabelu kanalizaeijas lidz katrai ekai···--·--··-········..1 

t_ ___ L-----·-·--···--····-... ··-- ·····---·· ········-·-··--·······-·······-·· ............................................ ___ ···································--········-···-·······························-········································ ... ··-·······-·-·······---... ·······--········-·····--·-·-·-············· ..... j 
i 5. ! Ja nepieeiesams, paredzet vietas sadales skapim (sadales punktiem) detala planojuma izstrades ! 

1---------l-teritorijal ekseluataeijai erti eieejamas vietas -------·-·-····----·---·- ·········--·-··-·······-········-···· .. ·--··----! 
~-----~- - -·---·--·-···--- ·----·····----··--·-··-····························--·····--·····························-······-······-·-··-··--·--·---·-·--··········-·-·-······-···-·····-·-······--·----···-···-···········-········- ........... ! 
1 6. i Eku ieksejos telekomunikaeiju tiklus izbuvet pee nepieeiesamibas, no rezervetas vietas (sadales 
1---1 .. eunkta)1 ieverojot valsts normativos aktus un 11 Eiroeas standarta NE 50173 1 2002" tehniskas erasi 
l 
~--·······--·--

Saglabat esosas SIA Latteleeom komunikaeijas nodro~fiiot-to -ne-p·a-rtraukiu. darbibu; · sT~9zoTservitutu 
ligumu par SIA Lattelecom komunikaeijas esamibu , gadijuma ja tas trauee projekta izstradi paredztet to 

! parvietosanu, sanemot detalizetus tehniskos noteikumus un sledzot vienosanos ar SIA Lattelecom par 

7. 

: to 
···--·--·-···-····-···· .......... ····································-- ······----··-· 

..,.. • ·u••·"~'"" ....... - ..... -,""···"" .. ·- .. ~ .... ,.,_..., ~·- ..... ~·:HI at ar cauruh~m ···-····-.. ···- ···-·--····-··---·--................ ········--... . --- ···················--·-··--·-·-····- .............. j 

I 9. 112 menesuspirms-tehniska -profektarea-iiz~-cilas-gri"eiiies -SiATaffelecom-ir pieprasiju_mupar_J 

§f~~~k~=~~~~~J 
Piezimes: Saska~_;~a ar Elektronisko sakaru likuma 18.punkta 3. dalu elektronisko sakaru tiklu pee 

nekustama ipasuma ipasnieka vai valditaja prasibas parvieto par attieeiga nekustama ipasuma 
ipasnieka vai valditaja lidzekliem. 

Projekta izstrades gadijuma to saskanot ar: 
1. SIA Lattelecom RBAD PTN Liniju risinajumu attistibas sektoru Bari~_;~u iela 10, Riga, nododot 

vienu projekta eksemplaru 
2. Detalo planojumu un piesleguma vietu SIA Lattelecom tikliem saska~_;~ot ar SIA Lattelecom, 

Dzirnavu iela 105 
3. 
4. 

Eku un zemes gabalu ipasniekiem, pilnvarotam personam. 





Latvijas Republikas Vides aizsardzTbas un regionalas attTstTbas ministrija 
VALSTS VIDES DIENESTA 

LIELRIGAS REGION ALA VIDES P ARV ALDE 
Registracijas Nr.900000 17078, Rupniecrbas iela 23 , Riga, LV -1045 

talrunis 67084278, fakss 67084244, e-pasts: lielriga0J,lielriga.vvd.gov.lv 

,)8,03.2013. Nr.4.5-7/.{35.1 
uz 20.03.2013. Nr. 34 

NosacTjumi detalplanojuma izstradasanai 

Riga 

SabiedrTbas ar ierobezotu atbildTbu 
,Ekofonds EF" 

valdes priekssedetajam J. EglTtim 
, Meznoriis ", Priedkalne, 

Garkalnes novadii, LV-1024 

Valsts vides dienesta LielrTgas regionala vides parvalde (turpmak - VVD LRVP) 
izskatija JUsu 20 l3_gada 21.marta -Sru;temto iesniegumu- par nosacTjumu i.zsnieg8anu 
detalplanojuma izstradei nekustamajiem Tpasumiem ,RudzTtes" (zemes kadastra Nr.8056-
002-0086), ,Krastmalas" (zemes kadastra Nr.8056-002-0540) un , Vecratnieki" (zemes 
kadastra Nr.8056-002-0501), Daugmale, Daugmales pagasta, ~ekavas navada ar klat 
pievienotajiem materialiem. 

Detalplanojums tiks izstradats, pamatojoties uz ~ekavas navada domes 2013.gada 
28.februara lemumu Nr.2.§3 . un apstiprinatu darba uzdevumu. Veicot detalplanojuma 
izstradi, ieverot sekojosus noteikumus: 
1. Detalplanojumam jaatbilst normatTvajos aktos noteikta kartTba apstiprinatam ~ekavas 

navada Daugmales pagasta teritorijas planojumam, teritorijas izmantosanas un apbiives 
noteikumu prasTbam un darba uzdevuma noradTtajam detalplanojuma izstrades merl,dm. 

2. Detalplanojuma izstradi veikt atbilstosi 2012.gada 16.oktobra Ministru kabineta 
noteikumu Nr.711 ''Noteikumi par pasvaldTbu teritorijas attTstTbas planosanas 
dokumentiem" (turpmak- MK noteikumi Nr. 711) 2.5., 3. un 4.3. nodaJas prasTbam. 

3. Detalplanojuma projekta atbilstosi MK noteikumu Nr. 711 53.2.punktam: 
~ UzradTt vides un dabas resursu aizsardzTbas aizsargjoslas, nosakot aprobezojumus tajas 

atbilstosi Aizsargjoslu likuma prasTbam. 
~ UzradTt planotas apbiives izvietojumu detalplanojuma teritorija. 
~ Izstradat transporta kustTbas shemu, piebraucamos ceJus nekustamajiem Tpasumiem. 
~ Izstradat teritorijas imenierkomunikacijas shemu (detalplanojuma teritorija planojot 

udensapgades un kanalizacijas risinajumus paredzet centralizeto iidensapgades un 
kanalizacijas sistemu). 

4. Lai netiktu veikta Tpasi aizsargajamo sugu un biotopu atradl).u iznTcinasana, veikt 
biotopu izpeti detalplanojuma projekta izstradei paredzetaja teritorija, nepieciesamTbas 
gadTjuma eksperta atzinuma iekJaujot pasakumus Tpasi aizsargajamo sugu un biotopu 
atradi).U saglabasanai un apsaimniekosanai, atbilstosi 2000.gada 14.novembra Ministru 
kabineta noteikumos Nr.396 ,Noteikumi par Tpasi aiz.sargajamo sugu un ierobezoti 
izmantojamo Tpasi aizsargajamo sugu sarakstu" iekJauto Tpasi aizsargajamo sugu un 





IL<f AKCUU SABIEDRiBA 

GAZAPGADES ATTiSTiBAS DEPARTAMENTS 

LATVIJAS GAZE 

~;? c;?~ ~v/.:;! Nr. ~;: 7-~?.? 
Uz 20.03.2013. Nr. 36 

Par nosacijumiem detalplanojuma izstradei 

Vagonu iela 20, RTga. LV- 1009 
talr. 67 041 654, fakss 67 041 640 

Kontaktu centrs: ta lr. 1 55 
e-pasts : gazapgad es.departaments@lg.lv, www.lg.lv 

SIA "Ekofonds EF" 
"Meznoras", Priedkalne 
Garkalnes nov. , LV1024 

nekustamajiem ipasumiem "Rudzites" (kad.Nr. 8056 002 0086) 
"Krastmalas"(kad.Nr. 8056 002 0540), 
"Vecratnieki"( kad.Nr. 8056 002 0501), 
Daugmale, Daugmales pagasta, J>.ekavas novada 

Atbildot uz Jasu 20.03.2013.iesniegumu Nr.36 par nosacijumiem detalplanojuma 
izstradei nekustamajiem Ipasumiem "Rudzites", "Krastmalas", "Vecratnieki", Daugmale, 
Daugmales pagasta, I}.ekavas novada, akciju sabiedribas "Latvijas Gaze" (turpmak- Sabiedriba) 
Gazapgades attistibas departamenta Perspektivas attistibas data informe, ka: 

• nekustama Ipasuma "Rudzites" teritorija atrodas sadales gazesvada ar spiedienu 
lidz 0.6MPa aizsargjosla; 

• nekustama Ipasuma ,Vecratnieki" teritorija atrodas gazes pievadi ar spiedienu 
lidz 0.005MPa un spiedienu lidz 0.4MPa. 

Informaciju par esoso gazesvadu novietnem var sal).emt Sabiedribas Rigas iecirknL 
Vagonu iela 20, talrunis 67041670. 

Izstradajot detalplanojumu, nepieciesams: 
1) detalplanojuma uzradit esoso gazesvadu novietnes un gazesvada ar spiedienu lidz 0.6MPa 

aizsargjoslu; 
2) paredzet perspektiva sadales gazesvada ar spiedienu lidz 0.4MPa novietni projektejamo ielu 

sarkanajas linijas vai inzenierkomunikaciju koridoros atbilstosi Latvijas buvnormativu 
(LBN), Latvijas standartu (L VS), Aizsargjoslu likuma, 2004.gada 28.decembri izdotajiem 
MK noteikumiem Nr.1069 "Noteikumi par arejo inzenierkomunikaciju izvietojumu 
pilsetas, ciemos un lauku teritorijas" un citu speka esoso normative dokumentu prasibam;. 

3) paredzet iespejas gazes pievadu ar spiedienu lidz 0.4MPa izbuvei katram pateretajam 
atsevisl}i; 

4) izstradato detalplanojumu saskal).ot ar Sabiedribas Rigas iecirkni; 
5) izstradato detalplanojumu saskaQ.ot ar Sabiedribas Gazapgades attistibas departamenta 

Perspektivas attistibas dalu; 
6) detalplanojuma grafisko dalu (zemesgabalu sadalijums, iilZeniertehnisko komunikaciju 

izvietojuma shema, ielu sl}ersprofili) digitii.lii veidii. (*.dwg formii.tii.) un izdrukas veidii. 
iesniegt Sabiedribas Gazapgades attistibas departamenta Perspektivas attistibas dala; 

7) tehniskos noteikumus konkreta objekta gazes apgadei pateretajam pieprasit Sabiedribas 
Gazapgades attistibas departamenta Klientu piesaistes dala, pee detalplanojuma saskal).osanas 
pasvaldiba. 

Komercpilnvamieks 
Perspektivas attistibas dalas vaditajs M.Krastil).s 

ZaiUine 67041787, 67041724 SANEMTS 
SIA «Ekofonds Ef,, 

Akciju sabiedrTba "Latvijas Gaze", vienotais registracijas Nr. 40003000~0.&. 11J llf'IZ72/ 
juridiska adrese- Riga . Vagonu iela 20 Nr .fJ 

I BAN L V38 PARX 0000 0044 6101 8. AS "Citadele banka", SWIFT PARXL V22 ·---'-=---- -





Organiz cija Pras bas nosac jumos Nosac jumu iev rošana Atzinums

VVD LRVP

1. Det lpl nojumam j atbilst 
normat vajos aktos noteikt  k rt b  
apstiprin tam ekavas novada 
Daugmales pagasta teritorijas 
pl nojumam un teritorijas izmantošanas 
un apb ves noteikumiem pras b m un 
darba uzdevum  nor d tajam 
det lpl nojuma izstr des m r im.

Det lpl nojums izstr d ts 
atbilstoši sp k  esošajam 

ekavas novada Daugmales 
pagasta teritorijas pl nojuma un 
teritorijas izmantošanas un 
apb ves noteikumu pras b m 
un darba uzdevum  nor d tajam 
det lpl nojuma izstr des 
m r im.

2.Det lplanojuma izstr di veikt 
atbilstoši 2012.gada 16.oktobra MK 
noteikumiem Nr.711 "Notiekumi par 
pašvald bu teritorijas att st bas 
pl nošanas dokumentiem" 2.5.,3. un 4.3. 
noda as pras b m.

Det lpl nojums ir izstr d ts 
saska  ar 16.10.2012. LR MK 
noteikumiem Nr.711 
"Noteikumi par pašvald bu 
teritorijas att st bas pl nošanas 
dokumentiem. 

3.Det lpl nojuma projekt  atbilstoši 
MK noteikumu Nr.711, 53.2.punktam:  - 
uzr d t vides un dabas resursu 
aizsargjoslas, nosakot aprobežojumus 
taj s;   - uzr d t pl not s apb ves 
izvietojumu det lpl nojuma teritorij ;    - 
izstr d t transporta kust bas sh mu;     - 
izstr d t teritorijas 
inzenierkomunik ciju sh mu

Det lpl nojuma'iev rotas 
izvirz t s pras bas

4. Veikt biotopu izp ti. Veikta biotopu izp te, teritorij  
netika konstat ti paši 
aizsarg jami biotopi un augu 
sugas.

5. Ekspertu atzinumiem j atbilst 
2010.g.30.septembra ministru kabineta 
noteikumos Nr.925 "Sugu un biotopu 
aizsardz bas jomas ekspertu atzinuma 
saturs un taj  ietvert s minim l s 
pras bas" noteiktaj m pras b m

Ekspertu atzinums atbilst 
izvirz taj m pras b m

LR VZD 
LIELR GAS 

RE ION L  
NODA A

1. Det lpl nojuma grafisko da u izstr d  
digit l  veid  vektordatu form  Latvijas 
eod zisko koordin tu sist m  LKS-92 

(turpm k - LKS-92 koordin tu sist ma).

Det lpl nojuma grafisk  da a 
izstr d ta digit l  veid  
vektordatu form  Latvijas 
eod zisko koordin tu sist m  

LKS-92 (turpm k - LKS-92 
koordin tu sist ma). 

4.6.  ZI OJUMS PAR INSTIT CIJU NOSAC JUMU IEV ROŠANU             
DET LPL NOJUM  "RUDZ TES", "KRASTMALAS" UN "VECRATNIEKI"



Organiz cija Pras bas nosac jumos Nosac jumu iev rošana Atzinums
2. Izstr d to det lpl nojuma redakciju 
(paskaidrojuma rakstu un grafisko da u) 
atzinuma sa emšanai iesniedz Dienesta 
teritori laj  strukt rvien b  elektronisk  
form . Det lpl nojuma grafiskai da ai 
pievieno aizsargjoslu sadal
izmantotos apz m jumus ar 
paskaidrojumiem un aktu lu 
topogr fisko pl nu ar m roga
noteikt bu noM 1:500 ! dz M 1:2000 
(elektronisk  veid , vektordatu form ).

Nosac jumi tiks iev roti darba 
gait

3. Det lpl nojuma izstr d šan  izmanto  
aktu lus Dienesta teritori l s 
strukt rvien bas izsniegtos Nekustam  
pašuma valsts kadastra inform cijas 

sist mas telpiskos datus.

Det lpl nojuma izstr d šan  
izmantoti aktu li Dienesta 
teritori l s strukt rvien bas 
izsniegtie Nekustam  pašuma 
valsts kadastra inform cijas 
sist mas telpiskie dati.

4. Det lpl nojum  nosaka un grafiskaj  
da  att lo visas esošo objektu 
aizsargjoslas, tai skait  objektu, kuri 
izvietoti rpus pl nojuma teritorijas, 
aizsargjoslas, kas atrodas 
det lpl nojuma teritorijas robež s.

Esoš s un pl not s 
aizsargjoslas uzr d tas 
det lpl nojuma grafiskaj  da  
un piemin tas paskaidrojuma 
rakst .

5. Apgr tin to teritoriju (tai skait  
aizsargjoslu) robežas grafiski att lo k  
daudzst rus,, kas saist ti ar ATIS 
noteikumu 2.pielikum  noteikto 
klasifik cijas kodu. Apgr tin to 
teritoriju
robežas daudzst ri identific jami ar 
objektu, kam noteikta aizsargjosla, pilnu 
nosaukumu un adresi, ja t da ir.

Esoš s un pl not s 
aizsargjoslas uzr d tas 
det lpl nojuma grafiskaj  da  
un piemin tas paskaidrojuma 
rakst .

5.1. MicroStation vai AutoCad vid  
apgr tin t s teritorijas nepieciešams 
att lot t , lai katra det lpl nojum  
att lot  apgr tin !  teritorija b tu 
izvietota datu l men , kura nosaukumu
veido atbilstoši ATIS noteikumu 
2.pielikumam.

Iev rots pl nojuma izstr d , kas 
risin ta AutoCad vid

5.2. ArcMap vid  det lpl nojum  
apgr tin t s teritorijas nepieciešams 
att lot t , lai katra det lpl nojum  
att lot  apgr tin !  teritorija b tu 
izvietota inform cijas sl ni, kura
nosaukumu veido atbilstoši ATIS 
noteikumu 2.pielikumam, vai ar , lai  
katrai att lotajai apgr tin tajai 
teritorijai b tu piesaist ts klasifik cijas 
kods atbilstoši ATIS noteikumu
2.pielikumam.

Netiek iev rots jo 
det lpl nojums netiek 
izstr d ts ArcMap vid



Organiz cija Pras bas nosac jumos Nosac jumu iev rošana Atzinums
6. Pašvald ba divu ned u laik , p c 
det lpl nojuma sp k  st šan s, Dienesta 
teritori laj  strukt rvien b  iesniedz 
apstiprin t  det lpl nojuma eksempl ru, 
atbilstoši Ministru kabineta 2009.gada 
6.oktobra noteikumu Nr.1148 "Viet j s 
pašvald bas teritorijas pl nošanas 
noteikumi" 79.punkta pras b m 
elektronisk  datu nes ja un k  iesietu 
dokumentu, pievienojot: pašvald bas 
l muma par det lpl nojuma 
apstiprin šanu kopiju, inform ciju par 
pašvald bas l muma public šanu 
laikrakst  "Latvijas V stnesis", 
inform ciju par det lpl nojuma 
izstr d t ju un apgr tin to teritoriju 
grafisko datu sagatavošanas m roga 
noteikt bu.

Izpild ms p c det lpl nojuma 
apstiprin šanas pašvald b  un 
sludin juma public šanas 
laikrakst  "Latvijas v stnesis".

1. densapg di un kanaliz ciju - 
piesl gšanu centraliz tajiem novada 

densvada un kanaliz cijas t kliem.

Izstr d tie risin jumi paredz 
novada centraliz to t klu 
izb ves iesp jas un 
piesl gšan s iesp jas

2. densvada un kanaliz cojas t klu 
iek rtošanu, iev rojot LBN 222-00 
" densapg des r jie t kli un b ves" un 
LVN 223-99 "Kanaliz cijas r jie t kli 
un b ves" pras bas.

Pl notie t kli, t.sk. centraliz tie 
t kli uzr d ti shematiski (skat. 
inženierkomunik ciju sh mu)

3. Inženierkomunik cijas t klu 
iek rtošanu iev rojot 2004.gada 
28.decembra MK noteikumus Nr.1069 
"Noteikumi par r jo 
inženierkomunik ciju izvietojumu 
pils t s, ciemos un lauku teritorij s";

Paredz ti piesl gumi pie 
centraliz tiem t kliem. 

4. Teritorijas labiek rtošanu, paredzot 
autotransporta kust bas organiz šanu, 
automašinu st vvietas, g j ju ce u un 
veloceli u ier košanu, saska  ar sp k  
esošajiem b vniec bas normat viem

Det pl nojuma paredz ta 
teritorij  paredz tas nor des 
teritorijas labiek rtošanai, kas 
precic jamas ski u un 
tehniskajos projektos

5. Det lpl nojumu iesak m izv rt  
R gas re iona higi nas nov rt šanas un 
monitoringa noda .

Det lpl nojums iesniedzams 
izv rt šanai R gas re iona 
higi nas nov rt šanas un 
monitorina noda .

LR 
VESEL BAS 
MINISTRIJA 
VESEL BAS 
INSPEKCIJA 



Organiz cija Pras bas nosac jumos Nosac jumu iev rošana Atzinums
1. Ražošanas apb ves teritorijas 
elektroapg dei: Daugmales pagast  
"Rudz tes" (kad. Nr.8056 002 0086), 
"Krastmalas" (kad. Nr.8056 002 0540) 
un "Vecratnieki" (kad Nr.8056 002 0501 
un 8056 002 0502) ir nepieciešams 
paredz t esoš s  20/0,42 kV 
transformatoru apakšstacijai, 20 kV un 
0,42 kV elektrop rvades l niju 
rekonstrukcijai.

 Pikstu ce a teritorij  paredz ta 
vieta rekonstru jamo t klu 
p rvietošanai

2. Pl nojot projekt jamo objektu 
izvietojumu, atkar b  no to elektrisk s 
slodzes lieluma, rakstura un rež ma, 
paredz t zemes gabalu transformatoru 
apakšstacijas izvietošanai, nosakot tas 
optim lo atrašanas vietu un p c iesp jas 
tuv k slodžu centram projekt jamo ielu 
mal s, kur b tu nodrošin ta br va pieeja 
apakšstacijai

Det lpl nojuma izstr d  
iev roti visi min tie 
nosac jumi.

3.Jaun s apb ves teritorij  A/S "Sadales 
tikls", Centr l  re iona t kliem 
piederošas 20 kV elektrol nijas un 
transformatora punkts uzr d ti 
pielikum  Nr.l situ cijas
pl n .

20 kV elektrol nijas un 
transformatoru punkts uzr d ti 
atbilstoši pielikum  Nr.1 
situ cijas pl nam

4. Lai nodrošin tu elektrisko t klu drošu 
ekspluat ciju, k  ar  piek šanu
elektroietais m, teritorijas 
det lpl nojum  j uzr da visas esošo un 
perspekt vo
l k i k kl i i š

Det lpl nojuma izstr d  
iev roti visi min tie 
nosac jumi.

5. r jo elektrisko t klu ier košanai 
tehnisk  projekta stadij  iesniegt 
pieteikumu Lietot ja elektroapg dei 
jebkur  AS "Latvenergo", klientu 
apkalpošanas centr .

Izstr d jams detaliz ts projekts 
p c det lpl nojuma 
apstiprin šanas 

6.Lai nodrošin tu ellektrisko t klu drošu 
ekspluat ciju, k  ar  piek šanu 
elektroietais m, det lpl nojum  
j uzr da visas esošo un perspekt vo 
t klu izvietošanas zonas.

T klu drošai ekspluat cijai 
paredz ta vieta ielu sarkanaj s 
l nij s

7. Veicot det lpl nojuma izstr di 
nepieciešams iev rot Ministru kabineta 
noteikumus Nr.1069, "Noteikumi par 
r jo inženierkomunik ciju izvietojumu 

pils t s, ciemos un lauku teritorij s".

Iev rots izstr d jot ielas prof lu

6. Projekt jot p r j s komunik cijas 
j iev ro, saska  ar sp k  esoš m 
norm m,  horizont lus att lumus no 
elektrop rvades l nijas

Iev rots izstr d jot ielas prof lu

AS "SADALES 
T KLS" 

CENTR LAIS 
RE IONS



Organiz cija Pras bas nosac jumos Nosac jumu iev rošana Atzinums
7. Det l  pl nojuma pilna s juma 
projektu (vienu s jumu j paredz 
Centr l  re iona arh vam) ar ielu 
š rsprofiliem, elektrop rvades l niju 
komunik ciju izvietojumu un digit l  
projekta versiju (AutoCAD dwg. 
form t ) pirms iesnieguma atzinuma 
sa emšanai, saska ot AS "Sadales 
t kls", Centr l  re iona Att st bas da , 
Stopi u
novad , "L i" LV -2130, t lr.67727359 
; fakss: 67727330.

Pras ba tiks iev rota uzs kot 
izv rt juma proced ru

8. Izstr d jot det lpl nojumu, pl notaj  
teritorij , nepieciešams uzr d t 
perspekt vo elektroener ijas pat r t ju 
slodzi kilovatos (kW) un elektroapg des 
nodrošin juma sh mu atseviš  lap .

Iev rots izstr d jot 
det lpl nojuma risin jumus

9. Det laj  pl nojum  grafiskaj  da  ir 
nepieciešams nor d t perspekt v s 
slodzes zon jumu pl notaj  teritorij .

Iev rots  det lpl nojuma 
risin jum

10. Veicot det lpl nojuma izstr di ir 
j paredz, ka pirms atseviš o zemes 
gabalu apb ves vispirms veicama ielu 
un ce u projekt šana un izb ve kop  ar
nepieciešamajiem inženiert kliem, 
nodrošinot katram apb ves gabalam 
piesl gumu.

Iev rots  det lpl nojuma 
risin jum

11. r jo elektrisko t klu ier košanai 
tehnisk  projekta stadij  iesniegt 
pieteikumu Lietot ja elektroapg dei 
jebkur  AS "Sadales t kls" klientu 
apkalpošanas centr .

Sniegta inform cija 
det lpl nojjuma att st t jam

12. Pirms elektrisk  t kla izb ves:          
a) dab  ar eod zisko m r jumu 
pal dz bu j b t noteikt m un atz m t m 
ce u (ielu) sarkano l niju robež m,
b) j b t veiktiem zemes plan šanas 
darbiem.

Pras bas tiks iev rotas p c 
tehnisko projektu 
dokumet cijas izstr des

AS LATVIJAS 
G ZE 

1. Det lpl nojum  uzr d t esošo 
g zesvadu novietnes un g zesvada ar 
spiedienu l dz 0.6MPa aizsargjoslu.

Uzr d ts apgr tin jumu pl n



Organiz cija Pras bas nosac jumos Nosac jumu iev rošana Atzinums
2. paredz t perspekt v  sadales 
g zesvada ar spiedienu l dz 0.4MPa 
novietni projekt jamo ielu
sarkanaj s l nij s vai 
inženierkomunik ciju koridoros 
atbilstoši Latvijas b vnormat vu
(LBN), Latvijas standartu (L VS), 
Aizsargjoslu likuma, 2004.gada 
28.decembr  izdotajiem
MK noteikumiem Nr.1069 "Noteikumi 
par r jo inženierkomunik ciju 
izvietojumu
pils t s, ciemos un lauku teritorij s" un 
citu sp k  esošo normat vo dokumentu 
pras b m;

G zes vada novietojums ielas 
sarkanaj s l nij s par d ts 
projekt jam s ielas prof l

3. paredz t iesp jas g zes pievadu ar 
spiedienu l dz 0.4MPa izb vei katram 
pat r t jam atseviš i;

Det lpl nojuma risin jumi 
neierobežo šadu iesp ju. 
J izstr da tehnisko projektu 
dokument cija katram 
gad jumam

4.  izstr d to det lpl nojumu saska ot 
ar Sabiedr bas R gas iecirkni;

Pras ba tiks iev rota uzs kot 
izv rt juma proced ru

5.  izstr d to det lpl nojumu saska ot 
ar SabiedrThas G zapg des att st bas 
departamenta Perspekt v s att st bas 
da u;

Pras ba tiks iev rota uzs kot 
izv rt juma proced ru

6. Det lpl nojuma grafisko da u 
(zemesgabalu sadal jums, 
inženiertehnisko komunik ciju 
izvietojuma sh ma, ielu š rsprofili) 
digit l  veid  (*.dwg form t ) un 
izdrukas veid  iesniegt inform cijai 
Sabiedr bas G zesapg des att st bas 
departamenta Perspekt v s att st bas 
da .

Pras ba tiks iev rota uzs kot 
izv rt juma proced ru

7. Tehniskos noteikumus konkr t  
objekta g zapg dei pat r t jam piepras t 
Sabiedr bas G zesapg des att st bas 
departamenta Klientu piesaistes da , 
p c det lpl nojuma saska ošanas 
pašvald b .

Izpild ms p c detl pl nojuma 
apstiprin šanas 

SIA 
LATTELECOM

1.Teritorijas det lpl nojumuprojektu 
izstr d t atbilstoši LR aizsargjoslu 
likumam un LR Elektronisko sakaru 
likuma pras b mm

punkt  1 min to Likumu 
pras bas iev rotas 
det lpl nojuma izstr d



Organiz cija Pras bas nosac jumos Nosac jumu iev rošana Atzinums
2. Iev rot LR MK noteikumus Nr.1069  
par r jo inženierkomunik ciju 
izvietojumu pils t s ciemos un lauku 
teritorij s

Pras bas iev rotas 
det lpl nojuma izstr d

3. Paredz t vietu kabe u kanaliz cijai 
projet jam s iel s l ldz Pikstu ce am

Paredz ts vieta kabe u 
kanaliz cijas izb vei (skat. 
perp. ielas prof lu)

4. Paredz t vietu kabe u kanaliz cijas 
ievadiem no projekt jam s kabe u 
kanaliz cijas l dz katrai kai

Ievadi preciz jami pie 
detaliz ta tehnisk  projekta 
izstr des.

5. Ja nepieciešams paredz t vietas 
sadales skapim (sadales punktiem) 
det l   pl nojuma teritorij  
ekspluat cijai rti pieejam s viet s

Projekt jamais Pikstu ce š 
nodrošina š du iesp ju 
izstr d jot tehnisk  projekta 
dokument ciju

6. ku iekš jos t klus izb v t p c 
nepieciešam bas

Jaut jums risin ms pie tehnisko 
projektu izstr des

7. Saglab t esoš s SIA Lattelecom 
komunik cijas nodrošinot to 
nep rtrauktu darb bu sl dzot servit tu 
l gumu par  SIA Lattelecom 
komunik ciju esam bu

Jaut jums risin ms pie tehnisko 
projektu izstr des

8. Kabe u š rsojumu viet s tos 
aizsarg t ar caurul m

Jaut jums risin ms pie tehnisko 
projektu izstr des

1.J paredz virszemes noteces 
uztveršanas, sav kšanas un novad šanas 
no b vobjektiem tehniskais risin jums.

Detaliz ta nosac juma izpilde 
veicama pie tehnisk  projekta 
izstr des

2. Optim la mitruma reži ma 
nodrošin šanai teritorij  ieteicams 
paredz t dren žas izb vi ap k m

Nosac juma iev rošana 
izv rt jama pie tehnisk  
projekta izstr des

3. Pl nojot melior cijas sist mu 
b vniec bu, j iz em tehniskie noteikumi 
ZMN .

Tiks risin ts pie detaliz ta 
tehnisk  projekta izstr des.

VSIA ZMNI 
ZEMGALES 
RE IONA 
MELIOR -

CIJAS  
NODA A



Organiz cija Pras bas nosac jumos Nosac jumu iev rošana Atzinums

SIA  L VES 2

1. densapg de veicama, p rb v jot 
densvadu no pašuma "Rozes" l dz 

"Vecratniekiem". Kanaliz cijas projekts, 
p rs kn šanas stacijas izb ve, 
spiedvada izb ve no pašuma 
"Vecratnieki" l dz Daugmales att r šanas 
ietais m.

Rekonstru jam  Pikstu ce a 
prof l  paredz ta vieta KT 
t klu izb vei, T klu izb ve 
veicama atbilstoši realiz cijas 
nosac jumiem uzs kot 2.-4. 
k rtas realiz ciju.



 

 

4.7. ZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA ATBILSTĪBU 
VIETĒJĀS PAŠVALDĪBAS TERITORIJAS PLĀNOJUMA PRASĪBĀM 

 

Detālplānojums, izstrādāts atbilstoši Ķekavas novada, Daugmales pagasta teritorijas 
plānojumam 2007. – 2019.gadam ar 2009. un 2013.gada grozījumiem. 

Saskaņā ar Ķekavas novada Daugmales pagasta teritorijas plānojumu:  

• Atbilstoši Detālplānojamo teritoriju shēmai nekustamie īpašumi „Rudzītes” un 
„Krastmalas”, kā arī nekustamā īpašuma „Vecratnieki” 2.zemes vienība (kadastra 
apzīmējums 8056 002 0502) ietilpst detālplānojamajās teritorijās; 

• Zemes gabaliem „Rudzītes” un „Krastmalas”, kā arī nekustamā īpašuma 
„Vecratnieki” 2.zemes vienībai (kadastra apzīmējums 8056 002 0502) noteikta 
plānotā (atļautā) izmantošana – Ražošanas un komunālās saimniecības objektu 
apbūves teritorijas (RK); 

• Nekustamā īpašuma „Vecratnieki” 1.zemes vienībai (kadastra apzīmējums 8056 
002 0501) noteiktā plānotā (atļautā) izmantošana - Ražošanas un komunālās 
saimniecības objektu apbūves teritorijas (RK) un Mežu un purvu teritorijas; 

• Visi četri zemes gabali atrodas Daugmales ciema teritorijā. 

Saskaņā ar Ķekavas novada Daugmales pagasta Atsevišķu teritoriju izmantošanas un 
apbūves noteikumiem detālplānojuma iecere atbilst teritorijas plānojumam – Ražošanas un 
komunālās saimniecības objektu apbūves teritorijās atļauts vispārīgās ražošanas uzņēmums 
(6.1.2.A.12. apakšpunkts). 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

4.8. CITA INFORMĀCIJA, KAS IZMANTOTA DETĀLPLĀNOJUMA 
IZSTRĀDEI 

 
Nr.p.k Institūcija  Saturs Nr. Izdošanas 

datums 
1. VZD Birojs  Sugu un biotopu aizsardzības 

jomas eksperta atzinums 
09/13 07.05.2013. 

2. LATVIJAS 
REPUBLIKAS 
EKONOMIKAS 
MINISTRIJA 

Būvkomersanta reģistrācijas 
apliecība 

8921-R 13.06.2011. 

3. LATVIJAS ARHITEKTU 
SAVIENĪBAS 
SERTIFICĒŠANAS 
CENTRS 

Arhitekta prakses sertifikāts 
Tamārai Agriņai 

Nr.10-0028 9.12.2013. 
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SASKAŅOTS  

Ķekavas novada domes priekšsēdētājs  

_______________________  

201_.gada __.________ 

ADMINISTRATĪVAIS LĪGUMS Nr._____ 

par detālplānojuma „Rudzītes”, „Krastmalas” un „Vecratnieki” 

 īstenošanas kārtību 

Ķekavā 

2014.gada __.________ 

 

Ķekavas novada pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000048491, juridiskā adrese: Gaismas 
iela 19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123 (turpmāk – Pašvaldība), 
tās izpilddirektora Aivara Liškovska personā, no vienas puses, un 

sabiedrība ar ierobežotu atbildību “TECHNOPALI NORTH EUROPA”, reģistrācijas 
Nr. 5010 3186 141, juridiskā adrese: „Vecratnieki”, Daugmale, Daugmales pagasts, 
Ķekavas novads, LV-2124, tās valdes priekšsēdētāja Valda Rudža personā, un sabiedrība 
ar ierobežotu atbildību “ELKO”, reģistrācijas Nr. 4000 3002 094,  juridiskā adrese: 
„Elektriķi 3”, Krustkalni, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2111, tās valdes 
priekšsēdētāja Valda Rudža personā (turpmāk – Privātpersona), no otras puses, 
pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 80.panta pirmās daļas 2.punktu, 
Teritorijas attīstības plānošanas likuma 31.panta pirmo daļu un Pašvaldības saistošo 
noteikumu Nr.28/2011 „Ķekavas novada pašvaldības nolikums” 70.punktu, ņemot vērā to, 
ka Ķekavas novada dome 2014.gada __.________ ir pieņēmusi lēmumu Nr.______ „Par 
detālplānojuma apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem „Rudzītes”, „Krastmalas” un 
„Vecratnieki” Daugmalē, Daugmales pagastā” (protokols Nr. ……), ar kuru ir apstiprināts 
detālplānojums nekustamajiem īpašumiem „Rudzītes” (kadastra numurs 8056 002 0086), 
„Krastmalas” (kadastra numurs 8056 002 0540) un „Vecratnieki” (kadastra numurs 8056 
002 0501, kadastra apzīmējumi 8056 002 0501 un 8056 002 0502) Daugmalē, Daugmales 
pagastā, Ķekavas novadā un noteikts, ka Pašvaldība un Privātpersona slēdz administratīvo 
līgumu par detālplānojuma „Rudzītes”, „Krastmalas” un „Vecratnieki” īstenošanu un 
realizācijas termiņiem, 

noslēdz šāda satura administratīvo līgumu (turpmāk – Līgums): 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

Līdzēji vienojas par detālplānojuma nekustamajiem īpašumiem „Rudzītes” (kadastra 
numurs 8056 002 0086), „Krastmalas” (kadastra numurs 8056 002 0540) un „Vecratnieki” 
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(kadastra numurs 8056 002 0501, kadastra apzīmējumi 8056 002 0501 un 8056 002 0502) 
Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā īstenošanas kārtību un izbūves termiņiem. 

2. LĪDZĒJU SAISTĪBAS 

2.1. Privātpersona apmaksā visus ar detālplānojuma īstenošanu saistītos izdevumus. 

2.2. Privātpersona detālplānojumu īsteno saskaņā ar apstiprinātā detālplānojuma 
nekustamajiem īpašumiem „Rudzītes” (kadastra numurs 8056 002 0086), „Krastmalas” 
(kadastra numurs 8056 002 0540) un „Vecratnieki” (kadastra numurs 8056 002 0501, 
kadastra apzīmējumi 8056 002 0501 un 8056 002 0502) Daugmalē, Daugmales pagastā, 
Ķekavas novadā (turpmāk – Detālplānojums) Teritorijas izmantošanas un apbūves 
nosacījumiem un Grafisko daļu, cik tālu tas nav pretrunā ar spēkā esošo vietējās 
pašvaldības teritorijas plānojumu. 

2.3. Detālplānojuma realizācija un teritorijas apbūve tiek sadalīta četrās kārtās, kuru 
attīstības secīgi posmi norādīti turpmāk šajā Līgumā. 

2.4. Privātpersona uzsāk Detālplānojuma 1.kārtas tehnisko projektēšanu. Vienlaicīgi tiek 
projektēta un realizēta elektropārvades gaisvadu līnijas (zemes gabalā „Rudzītes”) 
pārvietošana, kā arī Detālplānojumā paredzētās ugunsdzēsības ūdens ņemšanas vietas 
projektēšana. 

2.5. Detālplānojuma 1.kārtas tehniskajā projektā paredzama esošā ūdensapgādes un 
kanalizācijas nodrošinājuma (kas atrodas nekustamā īpašuma „Vecratnieki” zemes gabalā 
ar kad.apz. 8056 002 0501) izmantošana, t.i., paredzams izmantot esošo pieslēgumu 
centralizētajam ūdensvadam un esošo kanalizācijas krājrezervuāru. 

2.6. Ja Līguma 2.5.punkta izpilde nav iespējama (t.i., ja esošais nodrošinājums nav 
pietiekams), Līguma 2.4. un 2.5.punkti zaudē savu spēku un uz Detālplānojuma 1.kārtu 
attiecināmas tās pašas saistības, kas šajā Līgumā noteiktas Detālplānojuma 2.-4.kārtas 
attīstībai (skat. 2.9.punktu). 

2.7. Ja Līguma 2.4. un 2.5.punkts ir izpildīts, Privātpersona uzsāk Detālplānojuma 1.kārtas 
būvniecību saskaņā ar Detālplānojumu un akceptēta tehniskā projekta dokumentāciju. Līdz 
ar Detālplānojuma 1.kārtas nodošanu ekspluatācijā nodod aprīkotu ugunsdzēsības ūdens 
ņemšanas vietu pie Pikstu ceļa.  

2.8. Privātpersona veic Pikstu ceļa un perspektīvo ielu izdalīšanu atsevišķās zemes 
vienībās līdz 1.kārtas nodošanai ekspluatācijā.  

2.9. Detālplānojuma 2., 3. un 4. kārtas realizācija (projektēšana un būvniecība) tiek veikta 
pēc tam, kad: 

       2.9.1. realizēta elektropārvades gaisvadu līnijas (zemes gabalā „Rudzītes”) 
pārvietošana; 

       2.9.2. izbūvēta un nodota ekspluatācijā ugunsdzēsības ūdens ņemšanas vieta pie Pikstu 
ceļa; 
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       2.9.3.veikta centralizētā ūdensvada (Pikstu ceļā) rekonstrukcija (t.sk. ugunsdzēsības 
hidranta izveide un ūdensvada pieslēguma izveide katrai nākamajai attīstāmajai 
Detālplānojuma kārtai); 

       2.9.4. veikta kanalizācijas pārsūknēšanas stacijas un kanalizācijas spiedvada izbūve 
līdz Daugmales attīrīšanas iekārtām (t.sk. pieslēguma izveide katrai nākamajai attīstāmajai 
Detālplānojuma kārtai) un nodošana ekspluatācijā; 

       2.9.3.   Detālplānojuma 4.kārtas realizācijai – kā obligāts nosacījums ir: mainīta 
nekustamā īpašuma „Ratiņi” (kadastra Nr. 8056 002 0330) plānotās (atļautās) izmantošana 
no dzīvojamās apbūves teritorijas uz ražošanas teritoriju. 

2.10. Nekustamā īpašuma „Vecratnieki” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8056 002 
0501 apbūve nav atkarīga no Detālplānojuma kārtām. 

2.11. Pašvaldībai ir pienākums nodrošināt Detālplānojuma īstenošanas uzraudzību saskaņā 
ar normatīvajiem aktiem. 

2.12. Līdzējiem ir tiesības veikt nepieciešamas tikšanās, pārrunas, kā arī izpildīt citas 
saskaņotas darbības, kas saistītas ar Līguma izpildi. 

3. TERMIŅI UN PAPILDUS NOSACĪJUMI 

3.1. Privātpersona uzsāk Detālplānojuma īstenošanu no Līguma parakstīšanas brīža un 
apņemas īstenot līdz 2021.gada 23.decembrim. 

3.2. Līgums ir spēkā līdz Detālplānojuma īstenošanai vai Līguma izbeigšanai. 

3.3. Detālplānojums uzskatāms par īstenotu pēc Detālplānojuma 4.kārtas nodošanas 
ekspluatācijā. 

3.4. Ja Privātpersona neievēro Līguma nosacījumus vai ir beidzies Detālplānojuma 
īstenošanai noteiktais termiņš, Pašvaldībai ir tiesības no Privātpersonas pieprasīt 
paskaidrojumus un pēc paskaidrojuma izvērtēšanas izskatīt jautājumu par apstiprinātā 
Detālplānojuma atzīšanu par spēku zaudējušu bez materiālo zaudējumu atlīdzināšanas 
Privātpersonai. 

3.5. Līguma teksts var tikt mainīts un papildināts, līdzējiem savstarpēji vienojoties un 
noformējot to rakstiski. Jebkura šāda rakstiska vienošanās kļūst par Līguma neatņemamu 
sastāvdaļu. 

3.6. Īpašumtiesību vai Detālplānojuma īstenotāja maiņas gadījumā Privātpersonas 
pienākums ir informēt jauno tiesību pārņēmēju par noslēgto Līgumu un tā nosacījumiem. 
Līgums ir pārjaunojams ar tiesību pārņēmēju. Ja Līgums netiek pārjaunots, 
Detālplānojumu nav atļauts turpināt īstenot un Pašvaldība izskata jautājumu par tā atzīšanu 
par spēku zaudējušu. 

4. NEPĀRVARAMA VARA 

4.1. Līdzēji ir atbrīvoti no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda 
neizpilde radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru 
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darbība sākusies pēc Līguma noslēgšanas un kuru nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne 
novērst. Pie nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakatura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas 
nelaimes, avārijas, epidēmijas, streiki, varas un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvo aktu, 
kas būtiski ierobežo un aizskar līdzēju tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, pieņemšana 
un stāšanās spēkā. 

4.2. Līdzējam, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, 
nekavējoties par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otram līdzējam. Ziņojumā jānorāda, 
kādā termiņā, pēc viņa uzskata, ir iespējama un paredzama viņa Līgumā paredzēto saistību 
izpilde, un pēc pieprasījuma šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi 
kompetenta institūcija un kura satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to 
raksturojumu. 

5. STRĪDU IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA 

Strīdi, kas rodas Līguma neizpildes gadījumā, tiek risināti sarunu ceļā. Gadījumā, ja līdzēji 
nespēj vienoties savstarpējo sarunu ceļā, strīdi risināmi tiesā atbilstoši Latvijas Republikā 
spēkā esošajos normatīvajos aktos noteiktai kārtībai. 

Līgums ir izstrādāts un noformēts latviešu valodā uz četrām lappusēm, divos eksemplāros, 
no kuriem vienu eksemplāru glabā Pašvaldība, un vienu – Privātpersona. 

 
Līdzēji 

 
Pašvaldība: 

Ķekavas novada pašvaldība  
Reģistrācijas Nr. 90000048491,  

Juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9, 
Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 
LV-2123  

 

 

 

 

 

 

Izpilddirektors ____________A. Liškovskis 

Privātpersona: 

sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“TECHNOPALI NORTH EUROPA” 
Reģistrācijas Nr. 5010 3186 141, 
Juridiskā adrese: „Vecratnieki”, 
Daugmale, Daugmales pagasts, Ķekavas 
novads, LV-2124 

sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“ELKO”  

Reģistrācijas Nr. 4000 3002 094,  
Juridiskā adrese: „Elektriķi 3”, 
Krustkalni, Ķekavas pagasts, Ķekavas 
novads, LV-2111 

 

Valdes priekšsēdētājs _______ V. Rudzis       

                                                   

                                                 

  

 



LATVIJAS REPUBLIKAS EKONOMIKAS MINISTRIJA 
BrTvlbas iela 55,RTga,LV-1519,Latvija. talr. (371)67013101. fakss (371)67280882. e-pasts:pasts@em.gov.lv 
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